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Vyzkoušejte na  www.gservis.cz/konfiguratorPROJEKTY RODINNÝCH DOMŮ

Navrhni si vlastní rodinný dům 
v online konfigurátoru GSERVIS:

Buď Konfiguru!

• urči vzhled a dispozice domu,

•  spočítej si cenu stavby domu svépomocí i na klíč,

• zjisti spotřebu a cenu energie,

•  pošli si konfiguraci na svůj mail.

NOVÁ FUNKCE:  
Výpočet energetické náročnosti  
dle požadavků platných od 1. 1. 2022. 

PENB

S PL N Ě N O

POUKAZ NA ODBĚR 
ZBOŽÍ A SLUŽEB 
VE STAVEBNINÁCH DEK

Praktický dárek nebo poděkování obchodním 
partnerům – materiál či potřeby pro řemeslníky 

přijdou vhod každému.

Žádejte ve své prodejně Stavebnin DEK.

Poukaz  vám vystavíme na libovolnou částku.

https://konfigurator.gservis.cz/?utm_source=gservis.cz&utm_medium=referral&utm_content=hlavni-menu/#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad


E112

D76

C58

B

AA

I220

H190

G180

F

Zapůjčení  
strojů a nářadí4

Pro potřebné stroje a nářadí 
se zastavte v naší půjčovně.

Kvalitní káva 
zdarma5

Návštěvu prodejny si zpříjemněte kávou 
Dallmayr, na kterou vás zveme.

Výdej zboží6
Po kompletaci objednávky vám 
váš nákup naložíme do auta.

Zvolte si způsob nákupu

Zastavení  
na značeném stání1

Zastavte na libovolném čísle stání 
a zapamatujte si ho. 

Objednání
materiálu2

Zboží si můžete objednat předem nebo pří-
mo v prodejně. U pokladny nám sdělte číslo 
vašeho stání a případně číslo objednávky.

Nákup 
v prodejně3

Využijte čas do vydání 
objednávky nákupem drobného 
zboží v prodejně. 

NÁKUP A VYZVEDNUTÍ V NAŠÍ PRODEJNĚ

Jak nakoupit?

1. osobně v prodejně

2. online na e-shopu www.dek.cz

3. telefonicky nebo e-mailem – 510 000 100 / stavebniny@dek.cz

Objednané zboží vám 
vydáme do 10 minut.  
Případně vám ho rádi 
dovezeme!

Zastavení na 
značeném stání

Po příjezdu k prodejně zastavte 
na libovolném čísle stání 
a zapamatujte si ho. 

2 Bezkontaktní 
odbavení

Odbavte se ze svého auta 
pomocí odkazu z objednávky.
Pokud jste neplatili předem, 
zaplatíte na pokladně.

3 Výdej 
zboží

Materiál i půjčené stroje vám 
dovezeme přímo k autu. 
Lehké zboží si naložíte sami, 
těžké vám naložíme my. 

4Objednávka  
předem

Vytvořte si předem objednávku 
zboží a rezervaci v půjčovně. 
Až vše připravíme, mailem vám 
pošleme výzvu k vyzvednutí.

1

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ Z VAŠEHO AUTA

 
Filip Krutský 

ředitel pobočky Praha Vestec

S KATALOGY DEK SE NA 
STAVBĚ ANI V ŘEMESLE 
NEZTRATÍTE
Sezóna letošního, pro stavaře velice těžkého 
roku vrcholí a naší motivací pro toto vydání 
Stavařského magazínu DEK bylo nabídnout 
vám atraktivní ceny stavebních materiálů, které 
budete potřebovat na dokončení svých 
projektů. 

My ve Stavebninách DEK pro vás ovšem 
chystáme i další tiskoviny, kterými se snažíme 
přispět k vaší lepší orientaci ve stavebních 
postupech i materiálech, ať už jste profesionál 
nebo hobby kutil. Pokud jste tak již neučinili, 
rád bych vám připomněl, že si je můžete vzít 
zdarma v kterékoliv z našich prodejen. I když 
už pilně pracujeme na katalozích k sezóně 
příští, ty letošní vám mají stále co nabídnout. 
Upozorním vás na dva zásadní.

KATALOG DEK 2021, ve kterém na více jak 
800 stránkách najdete příklady stavebních 

konstrukcí a potřebného materiálu. Díky tomu 
už nikdy nezapomenete koupit vše, co na 
daný typ práce potřebujete, a navíc konstrukci 
uděláte vždy správně. 

Tím druhým je KATALOG PŮJČOVNA 2021, 
který slouží jako inspirace, co vše si u nás 
můžete půjčit. 

Vsadím se, že každý z vás zde najde alespoň 
jeden stroj či nářadí, o kterém ani netušil, že 
existuje, natož, že si ho u nás může půjčit. 
Naši specialisté v půjčovnách vám vždy poradí 
vhodný typ stroje a díky tomu vám pomohou 
třeba i ušetřit peníze.

K závěru hlavní stavební sezóny vám všem 
přeji pevné nervy a hodně zdraví. 
Nezapomeňte nás osobně navštívit, a to 
nejenom na naší pobočce ve Vestci u Prahy, 
ale v kterékoli z našich dnes již 90 prodejen po 
celé ČR.

Příjemné čtení.

Filip Krutský

http://www.dek.cz/#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad


Fotíš pro stavebniny, tím se přímo nabízí 
první otázka. Co ty a stavařina? Jak to 
máš se stavěním a kutěním?

No, nic jsem v životě nepostavil kromě stanu 
nebo nějakých báboviček na  pískovišti. Ale 
baví mě hodně manuální práce se dřevem. Se-
kání dříví mě rodina vždycky nechává dělat. 
Jinak nesnáším, když mi občas přijede nějaký 
nábytek k  sestavení podle návodu. Já jako 
malý nesnášel dokonce ani Kinder vajíčka, ne-
chápal jsem, proč si to musím skládat sám… 
Byl jsem asi jediný, kdo měl radost z těch ho-
tových hraček. Ostatní děti byly naštvané, že 
tam mají třeba Šmoulu, že to není skládačka, 
a já měl radost. 

Žiješ v bytě? A zvelebuješ ho?
Jo jo, v bytě, v činžáku. Zvelebuji si to, ale větši-
nou to někomu zadám. Nevím, možná bych to 
i uměl, ale spíš chci, aby to bylo pořádně. Teď 
jsem ale sám dával lištu na schody, a to jsem si 
připadal jako řemeslník (smích).
Fotili jsme tě taky s vrtačkou. Bylo poznat, že 
už jsi určitě někdy něco vrtal.
Jedné slečně jsem kdysi přivrtal obrazy. 
A dobrý? Visí dodnes?
Ne, ona už tam nebydlí a už spolu nejsme, tak 
nevím, jestli jsem to nepřivrtal blbě (smích). 
Manuálně zručný ale jsi, ne?
Členové rodiny mi říkají, že ne, ale já si myslím, 
že jo. Na škole mi nešla matika, pořád mi to ně-

kdo říkal a já jsem tomu uvěřil. A teď, když dě-
lám faktury, rozpočty a další, jsem zjistil, že mi 
to fakt rychle počítá. Tak si říkám, že jsem si to 
asi nechal jen vnutit. A možná to tak má spous-
ta lidí, kteří by doma chtěli něco udělat. 
Teď budu trošku rýpavý. Myslím si, že v Česku 
nejsou ženy na muže tak hodné, jako je tomu 
například v západní Evropě. Přijde mi, že tady 
mají pořád nějakou tendenci rejpat. A ti chlapi 
si pak nevěří ani v manuální práci. Ale já si my-
slím, že kolikrát je to jenom o tom, že velké pro-
cento toho umu je jen sebevědomí. Myslím, že 
když to člověk zkouší a zkouší a věří si, může 
klidně postavit malou chatu. Podle mě je to ně-
kde v nás, každý to máme v sobě. 
Takže okolí ti naznačuje, že jsi manuálně ne-
zručný?
Jo, myslím, že mi to z rodiny bylo tak jako vště-
pováno. 
A neměl jsi s tím nějaké problémy?
Asi ne. Já jsem se už asi od šestnácti začal živit 
uměním, takže jsem nikdy manuální práci moc 
nepotřeboval. Ale mě to dělá radost, například 
rád seču trávník a sekám dřevo. 
Uzavřeme to: manuálně zručný být musíš, 
když si třeba vezmeme „Deníček moderního 
fotra“…
Tam je to asi trošku jiná zručnost. Třeba přeba-
lování dětí mi myslím jde. Když mi totiž bylo je-
denáct, narodil se mi mladší bratr, tak jsem ho 
koupal a přebaloval. Docela mi to šlo. 
Jak sis roli táty vlastně užil?
Bavilo mě to, moc. Ale je pravda, že některé 
scény se strašně těžko točí, protože to dítě pro-
stě nepřemluvíš. A když pláče nebo spí, tak ho 
nezajímá, že se točí. Samozřejmě na natáčení 
potřebujeme i  ten pláč a spaní, ale jen v urči-
tých dobách. Herectví je postavené na tom, že 
se směješ, i když se ti nechce. To dítě to samo-
zřejmě neudělá, takže musíš trefovat takové 
různé momenty a dělat to nějak šikovně. 
Překvapilo tě, že si tě režiséři zařadili do ka-
tegorie „otec“?
To jo. Zařadili mě tam dokonce velmi brzo. Prv-
ního otce jsem hrál v osmnácti letech. Pak dlou-
ho ne, to byl takový extrém. A  teď už jsem 
ve věku takového prvo-otce. Dneska to přichází 
tak kolem té třicítky. A člověk hraje nejčastěji to, 
na co odpovídá věkem. Jestli něco před kame-
rou neokecáš, tak je to věk. Ani dolů ani naho-
ru. Takže teď asi budu chvilku hrát otce. 
Jak se vyrovnáváš s mediální kritikou? Jestli 
nějaká vůbec je?
Já měl štěstí, že moc nebyla. Když nepočítáš dis-
kuze pod články nebo někde na Facebooku. To já 
si ani moc nečtu. Ale taková ta fundovaná kritika, 
tu jsem moc nezažil. U filmových recenzí jsem byl 
spíš oblíbenec kritiků. Jako neříkám, že žádná ne-
byla, ale vždycky to musíš brát nějak poměrově. 
A když je skóre v tvůj prospěch, tak je to většinou 
dobrý. Tady nemůžu říct, že bych nějak moc trpěl.  
Asi to děláš dobře. Studoval jsi sociální 
a mediální komunikaci, umíš se sebou jako 
s personou pracovat?
Snažím se chovat svobodně. Nikdy jsem se ni-
kam necpal, nechodil se ukazovat, ale zase se 
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ani neschovávám. Dělám to prostě tak, jak to 
cítím. Aby pochopili, že jsem to prostě já. Je 
vtipné, že ti novináři stárli se mnou. Pamatuji si, 
že jim bylo dvacet, když začínali. Takže jim při 
prvních rozhovorech nebylo o  moc víc než 
mně. Tak mám pocit, že jsme tím životem prošli 
trošku spolu.
A když jsi to studoval, neuvažoval jsi, že bys 
dělal novinařinu nebo něco podobného?
Uvažoval, ale člověk nemůže dělat všechno. 
Dlouho jsem taky chtěl dělat diplomacii, což byl 
můj největší sen. Jazyky dodneška umím. Člo-
věk má ale asi dělat to, co ho nejvíc baví. A ta 
filmařská práce mě baví nejvíc. 
Nejsi vystudovaný herec, ale pak jsi k he-
rectví nějak čuchnul, a už ses toho držel. 
Asi ti to prostě sedlo. A mediální a sociální 
komunikace jsou příbuzné obory, to není, 
jako kdybys vrtal vrtačkou a  pak šel hrát 
divadlo…
Jo, všechno jsou to příbuzné obory. Žurnalisti-
ka, herectví i diplomacie jsou vlastně o nějaké 
komunikaci a je jedno, co je tvým médiem, jest-
li je to slovo nebo obraz. Myslím, že mám rád 
lidi a že je to z toho prostě cítit. Jako nemám je 
rád bezmezně, na světě je spoustu kreténů, ale 
mám rád ten společenský život.
Věříš lidem ještě? Věříš v lidstvo?
Joo. Já jsem hlavně pochopil, že lidstvo nikdo 
neřídí, že všechny konspirační teorie jsou je-
nom takový zvláštní optimismus, že ten svět 
fakt někdo řídí (smích). Bylo by skvělý, kdyby 
byl někdo, kdo by věděl, kam to jde, ale ono to 
tak vůbec není. 
Někteří tví kolegové změnili při lockdownu 
dočasně profesi. Jak jsi to měl ty?
Já jsem tedy profesi měnit nemusel, protože 
mě to chytlo ve  velmi dobrý době. I  finančně 
jsem byl v tu chvíli v pohodě a navíc jsem někte-
rou práci zvládl během toho. Jako režisér jsem 
zvládl natočit reklamu na pivo, pak jsem napsal 
takový malý seriál a pak vlastně, když byla ta-
ková ta díra v tom červenci, jsme natočili Dení-
ček moderního fotra. Já bez práce ani nebyl, 
pak mi spíš už chyběli lidi, půl roku bez lidí jsem 
dal, ale pak už to bylo dlouhé.
Přinesla ti pandemie něco pozitivního?
Různými způsoby mi taky těžce naložila. Ne, že 
ne. Ale když bych to měl vzít na skóre, spíš to 
vnímám pozitivně. Nastala nějaká změna, ote-
vřelo to lidem oči. Samozřejmě jsou teď línější, 
to je jasný. Ale otázkou je, jestli to není taky tro-
chu dobře, už to byl takovej rozjetej vlak. Vypa-
dalo to, že to nemá kam jít. Spousta lidí, co se 
měli rozejít, se rozešli a ti, kteří by se jinak neda-
li dohromady, se třeba dali dohromady. Vždyc-
ky jsou ti, co to vyhrají a  ti, co to prohrají, tak 
doufám, že je víc těch, co to vyhráli. 
Natočil jsi seriál o lásce mezi zubními kartáč-
ky. Bylo to lepší než s živými herci?
To nešlo jinak, herci nebyli, tak jsem točil s kar-
táčkama, no (smích). Bylo dobrý, že pořád 
měly čas a vydržely strašně moc, to bylo super. 
Nedávno jsi dopsal scénář k  filmu „Vlny“, 
který popisuje události Pražského jara. Jak 
jsi na tohle téma přišel? A kdy film uvidíme 
v kinech?
Když jsem na vejšce dostal za úkol zpracovat 
knížku „Od mikrofonu k posluchačům“, což je 
souborná historie Československého rozhlasu, 
jsem narazil na skutečný příběh jedné redakce. 
A doufám, že to půjde do kin v roce 2023, pro-

tože to by mělo být sto let rozhlasu. To bych 
chtěl, aby to měl rozhlas jako svůj dárek. 
Setkal ses s těmi pamětníky?
S  šesti jsem se potkal. Teď už bohužel nežije 
žádný z nich, ale já začal brzy, už před osmi lety.
Musel to být zajímavý zážitek.
V těch výpovědích mám poklady. 
Nedělá ti problém střídat vážná témata s ko-
mediemi?
Jako herec jsem točil víc vážných filmů, ale di-
váci si pamatují komedie, protože na  ně víc 
koukají. To vnímání je různé, ale pro mě je to 
otevřené pole a mohu si skákat odkudkoli kam-
koli. A jako tvůrce bych asi nedělal romantickou 
komedii, na to nejsem typ. Ale to spektrum vku-
su je široké. 
Kromě herectví se věnuješ charitě. Zvláště 
v okolí Českých Budějovic. Jsi tamní lokální 
patriot nebo proč?
Dá se říct, že jsem lokální patriot, i když teď už 
jsem Pražák. V Praze jsem 17 let. Na jihu mám 
rodinu a většina charitativních akcí vznikla tam. 
Asi nejvíc pomáhám Arpidě, což je centrum pro 
léčbu a rehabilitaci tělesně postižených. A vznik-
lo v den mých narozenin, takže je tam vlastně 
taková zvláštní vazba. Pro ty asi dělám nejvíc. 
S  bratrem jsme pak asi 12 let dělali fotbalové 
charitativní exhibice. Byly to asi největší akce 
toho typu v jižních Čechách.  Ale jinak se sna-
žím občas pomoci i jinde. Jižní Čechy jsou kraj, 
odkud jsem vzešel, tak tam musím trošku po-
moct. 
Je jihočeská mluva něčím specifická? 
Obecně to poznat není. Ale máme velmi speci-
fická určitá slova. Jinak myslím, že Jihočeši 
mluví takovou čistou češtinou.   
Používáš ještě výraz „pikador“ nebo už pá-
rek v rohlíku?
Pikador používám odmalička. Myslím, že jsou 
dvě slova, která se mi hrozně těžko mažou. Je 

to pikador jako párek v  rohlíku a  šajzka jako 
podprsenka. Jo a  ještě mycák, to je dřez. Ty 
opravdu neodmažu.
Zmiňoval jsi, že jste hráli charitativně fotbal. 
Ale ty jsi spíš hokejista, ne?
Obojí mě baví, ale hokej mi šel lépe. Na fotbal 
mě baví spíš koukat, ale hrát moc ne. Na tom 
velkém hřišti je strašně málo kontaktu. Pořád 
čekáš na  to, kdo přijde. Ale halový fotbal mě 
baví neskutečně. A  třeba hokejbal byl sport 
mého dětství, to bylo super. 
Hokej si tedy občas zahraješ?
Jo, jasně, hokej hraju s  klukama na  Hvězdě 
nebo občas na Kobře. A hraju docela dost.
Pohyb si evidentně užíváš, jak sis ale užil na-
táčení filmu „Ostrov svobody“, které probí-
halo v letadle, kde toho pohybu moc není?
To je ohromně zajímavý příběh. Je to z letu, kdy 
se za komunistů konal takový hodně dobrý zá-
jezd na Kubu. Dneska takhle můžeš jet kamko-
liv, ale tehdy to bylo dost výjimečné. Celé se to 
odehrává v tom letadle, což pro mě jako fyzic-
kého herce, co potřebuje pohyb, bylo strašně 
náročné. Když jsem vyšel z  toho letadla a byl 
úplně plnej energie, kterou nemáš kam dát, tak 
jsem míčem prokopl stěnu hangáru. Což ne-
vím, jestli by se mi stalo, kdybych v sobě neměl 
tu energii tak naakumulovanou. 
A protože jsi vlastně manuálně zručný, tak jsi 
to šel opravit. 
Vlastně jo. Ale oni mě nenechali. 

Herci nebyli,  
tak jsem točil 
s kartáčkama.
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Martina pracuje ve Stavebninách DEK 
na pozici specialistky péče o zákazníky 
více než rok, ale ke stavebnictví má díky 
rodině blízko celý život. Pokládka střechy 
a další stavařské aktivity tak pro ni nebyly 
žádnou novinkou. „Při rekonstrukci svého 
bydlení jsem dokonce pomáhala strhnout 
střechu a pokládat novou.“

Martina je také velkou fanynkou filmů 
Jiřího Mádla a na některých dokonce 
vyrůstala, takže focení se známým 
českým hercem pro ni bylo velkým 
zážitkem. „Jirka byl velice příjemný, sice 
jsme fotili v časové tísni, jelikož měl další 
povinnosti, ale celé focení probíhalo 
uvolněně a v dobré náladě.“

A nezatoužila Martina po focení s Jiřím 
Mádlem po kariéře herečky? „Upřímně 
ne, pro tuto profesi je určitě potřeba mít 
talent, nemluvě o učení se dlouhých textů. 
Herci mají můj obdiv.“

„KE STAVEBNICTVÍ JSEM MĚLA  
DÍKY RODINĚ VŽDY BLÍZKO“

MARTINA 
SVOBODOVÁ

specialistka péče o zákazníky



ZDĚNÍ V INTERIÉRU

Příčkovky PORFIX z pórobetonu 
vykazují jedinečné mikroklimatické 
a dobré zvukověizolační vlastnosti, 
rychle se s nimi staví a lze je 
velmi snadno opracovat podle 
individuálních potřeb a požadavků. 
Stejně jako tvárnice pohlcují 
a uvolňují vlhkost vzduchu. 
Vyrovnávají tak změny vlhkosti 
v místnosti a umožňují vodním 
parám prostup stěnami. 
 
Jsou velmi vhodné pro vedení 
instalací, protože pórobeton je dobře 
opracovatelný běžným nářadím. 
Příčkovky lze použít téměř při každé 
stavbě či rekonstrukci interiérů. 
Velmi často stavebníci využívají 
příčkovky PORFIX kromě interiéru 
rodinných domů též na rekonstrukci 
a realizaci bytových jader. 
 
PORFIX nabízí i spoustu 
doplňkových služeb, kde jako jednu 
z hojně využívaných zmiňme výpočet 
spotřeby materiálu. Při něm vám 
odborní pracovníci přesně spočítají 
spotřebu na váš projekt, a to zcela 
zdarma.

PROČ POUŽÍVAT PŘÍČKOVKY 
Z PÓROBETONU

TIP ODBORNÍKA 
Libor Matěna

produkt manažer pro 
pórobetonové zdivo

typ, rozměry, neprůz., hmotnost, balení položka MJ s DPH

P2-500, 50×250×500 mm, 35 dB, 4,4 kg, 240 ks / pal. 62A25 ks 24,70

P2-500, 75×250×500 mm, 37 dB, 6,6 kg, 160 ks / pal. 28A98 ks 34,80

P2-500, 100×250×500 mm, 40 dB, 8,8 kg, 120 ks / pal. 53A82 ks 43,40

P2-500, 125×250×500 mm, 42 dB, 11 kg, 96 ks / pal. 26A64 ks 55,80

P2-500, 150×250×500 mm, 44 dB, 13,2 kg, 80 ks / pal. 43A44 ks 66,70

P2-500, 200×250×500 mm, 45 dB, 17,6 kg, 60 ks / pal. 55A42 ks 84,10

Příčkovka Porfix
pro nenosné stěny, příčky, přizdívky a obezdívky 

-24 % od 32,70

ks

od 24,
70

od 20,40 bez DPH

Přilba ventilovaná  
Cerva PALLADIO
146,-

Rukavice  
F&F BUNTING 
LIGHT HS-04-003
24,70

Vodováha 
Horizont VVN 2
444,-

Kalhoty s laclem  
Cerva KNOXFIELD
877,-

Palice gumová 
55 mm
100,-

6
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frakce, Lamb., nasákavost, balení položka MJ s DPH

8 – 16 mm, 0,09 W.m‑1.K‑1, 7 % hm., 13,8 kg 58H46 pytel 147,�-

4 – 8 mm, 0,10 W.m‑1.K‑1, 7 % hm., 17,5 kg (50 l) 86P53 pytel 147,�-

0 – 4 mm, 0,11 W.m‑1.K‑1, 5 % hm., 25 kg 65H23 pytel 171,�-

Kamenivo keramické Liapor
lehké pórovité kamenivo z přírodního jílu, reakce 
na oheň A1, použití na zásypy, betony a malty 

-10 % od 164,-

pytel

od 147,�-
od 122,�- bez DPH

Beton lehký Liapor Mix
rychleschnoucí suchá směs pro 
přípravu lehkého betonu, objemová 
hmotnost 600 kg / m³, 
spotřeba 34 kg / m² / 50 mm, reakce na 
oheň A1, součinitel tepelné vodivosti 
l 0,14 W.m‑1.K‑1, 21 kg / bal. (30 l / bal.) 

 35P28

-10 % 235,-

pytel

211,�-
175,�- bez DPH

Beton lehký Liapor Mix final
rychleschnoucí suchá směs pro 
přípravu lehkého betonu, objemová 
hmotnost 750 kg / m³, 
spotřeba 43 kg / m² / 50 mm, reakce na 
oheň A1, součinitel tepelné vodivosti 
l 0,16 W.m‑1.K‑1, 23 kg / bal. (30 l / bal.) 

 83K48

-10 % 261,-

pytel

234,�-
194,�- bez DPH

výška komína položka MJ s DPH

6 m 5987T ks 26 477,�-

7 m 3X2K0 ks 29 395,�-

8 m K17GF ks 31 937,�-

9 m 6JFUC ks 34 584,�-

Komínová sestava 
Schiedel UNI Advanced DN 180
kompletní sestava komína, typ komína 
Schiedel UNI Advanced, 
ø průduchu 180 mm, napojení 
kouřovodu 90 °, ukončení komína krycí 
deskou pro zateplení s přesahem 8 cm 

výška komína položka MJ s DPH

6 m U9YAN ks 22 917,�-

7 m D868Y ks 24 937,�-

8 m RV7H0 ks 26 957,�-

9 m VWP8P ks 29 644,�-

Komínová sestava 
Schiedel Stabil DN 200
kompletní sestava komína, typ komína 
Schiedel Stabil, ø průduchu 200 mm, 
napojení kouřovodu 90 °, ukončení 
komína krycí deskou pro zateplení 
s přesahem 8 cm 

-27 % od 31 393,-

ks

od 22 917,�-
od 18 940,�- bez DPH

šířka×výška×délka, hmotnost položka MJ s DPH

100×250×500 mm, 17,5 kg 68N35 ks 39,80

150×250×500 mm, 21,5 kg 52Z45 ks 42,60

200×250×500 mm, 25,3 kg 48Z24 ks 45,40

250×250×500 mm, 27,4 kg 92N86 ks 48,60

300×250×500 mm, 29,4 kg 33Z68 ks 53,20

400×250×500 mm, 32,7 kg 89Z92 ks 60,00

Ztracené bednění
betonová dutinová zdicí tvarovka, pro nosné 
zdivo, mrazuvzdorná, pevnost 15 MPa 

-26 % od 53,90

ks

od 39,80
od 32,90 bez DPH

typ, rozměry položka MJ s DPH

I, 500×50×200 mm 54Z89 ks 35,50

II, 1 000×50×200 mm 46Z34 ks 54,00

Obrubník zahradní
mrazuvzdorný, vysoce pevnostní, vibrolisovaný, 
dvouvrstvý, ukončení pero-drážka, barva přírodní 

-26 % od 48,10

ks

od 35,50
od 29,40 bez DPH

typ, rozměry položka MJ s DPH

I, 500×80×250 mm 85E23 ks 67,40

II, 1 000×80×250 mm 96Z33 ks 102,�-

Obrubník chodníkový
mrazuvzdorný, vysoce pevnostní, vibrolisovaný, 
dvouvrstvý, styk na sraz, barva přírodní 

-26 % od 91,20

ks

od 67,40
od 55,70 bez DPH

rozměry položka MJ s DPH

200×100×40 mm 54A53 m² 219,�-

200×100×60 mm 38U32 m² 250,�-

Dlažba betonová zámková
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, vibrolisovaná, 
dvouvrstvá, zámková, povrch standard, barva 
přírodní, spotřeba 50 ks / m² 

-26 % od 297,-

m²

od 219,�-
od 181,�- bez DPH

rozměry položka za m² bez DPH MJ s DPH

300×300×50 mm J8W11  249,�- vrstva 325,�-

400×400×50 mm 98C95  249,�- vrstva 289,�-

500×500×50 mm YYV51  249,�- vrstva 301,�-

Dlažba betonová chodníková
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaná, dvouvrstvá, plošná, povrch 
standard, barva přírodní 

-26 % 408,-

m²

301,�-
249,�- bez DPH

výška položka MJ s DPH

80 mm 32M94 ks 67,60

100 mm TZDY7 ks 97,40

Dlažba betonová zatravňovací
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaná, dvouvrstvá, vegetační, 
povrch standard, barva přírodní 

-26 % od 91,50

ks

od 67,60
od 55,90 bez DPH

KOMÍNYKAMENIVO A LEHKÉ BETONY

BETONOVÉ VÝROBKY

-27 % od 36 269,-

ks

od 26 477,�-
od 21 882,�- bez DPH

7BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU

Cena dopravy do zvolené prodejny je 1 452 Kč, na stavbu 1 936 Kč.  
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
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Omítka dekorativní 
weberpas design sand
jednoduše zpracovatelná dekorativní 
omítka z křemičitých písků, vodoodpudivá 
se samočisticím efektem, vysoce pružná, 
spotřeba 4 kg / m², 20 kg / bal. 

 8U4L3
-23 % 2 077,-

bal.

1 599,�-
1 322,�- bez DPH

Nátěr podkladní 
weberpas podklad UNI MAR
pro úpravu a sjednocení podkladu 
před aplikací tenkovrstvých pastovitých 
omítek a marmolitu, na bázi akrylátové 
disperze, k přímému použití, barva 
bílá, spotřeba 0,18 kg / m², 20 kg / bal. 

 43E65 -24 % 2 057,-

bal.

1 563,�-
1 292,�- bez DPH

MOZAIKOVÉ  
OMÍTKY

Oblast soklu je exponovaným místem stavby. Je namáhána odstřikující 
vodou a hrozí jí také mechanické poškození. Z těchto důvodů 
doporučujeme na soklovou část domu aplikovat mozaikové dekorativní 
omítky, které jsou estetické, hydrofobní, mechanicky vysoce odolné, 
dostatečně paropropustné, omyvatelné a lehce zpracovatelné. 
 
Omítky weberpas marmolit obsahují přírodní mramorová zrna, která 
dodávají finálnímu povrchu jedinečný vzhled. Soklovou část domu 
můžete také pěkně sladit s fasádou a esteticky tento detail zvýraznit. 
Stačí si vybrat ze vzorníku výrobce.

OCHRANA SOKLOVÉ ČÁSTI DOMU

TIP ODBORNÍKA 
Ondřej Zušťák

produkt manažer pro fasádní systémy

Hmota lepicí a stěrková 
webertherm elastik
jednosložková prášková 
lepicí a stěrková hmota, na 
bázi cementu, pro lepení 
a stěrkování ETICS, 
spotřeba 8 kg / m², 25 kg / bal. 
 

 95E57 -35 % 488,-

bal.

317,�-
262,�- bez DPH

Lžíce zednická 
nerezová  
DEK LN30
102,-

Rukavice Cerva 
HORNBILL
67,90

Hladítko nerezové 
hladké DEK HN60
182 ,-

 X5TFX-28 % 2 077,-

bal.

1 495,
�-

1 236,�- bez DPH

Omítka dekorativní 
weberpas marmolit 0037
jednoduše zpracovatelná dekorativní 
omítka s přírodními mramorovými zrny, 
omyvatelná, barva dle vzorkovnice, 
spotřeba cca 6 kg / m², 20 kg / bal. 

8
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Omítka mozaiková 
Cemix Magic Decor STONE
jemná dekorativní omítka se strukturou 
přírodního kamene, pro finální úpravu 
mechanicky a vlhkostně namáhaných ploch 
(sokly, schodiště), zrnitost 0,2 – 1,2 mm, 
spotřeba 2,5 – 3 kg / m², 20 kg / bal. 

 7X6HH

-25 % 2 447,-

bal.

1 834,�-
1 516,�- bez DPH

Omítka tenkovrstvá 
Baumit MosaikTop Essential Line
jednosložková pastovitá omítka 
s barevnými kamínky, mechanicky 
odolná, barva dle vzorníku, 
zrnitost 2 mm, spotřeba cca 5,5 kg / m², 
25 kg / bal. 

 45E95

-22 % 2 578,-

bal.

2 010,�-
1 661,�- bez DPH

Omítka tenkovrstvá 
Baumit MosaikTop Natural Line
jednosložková pastovitá omítka 
s barevnými kamínky, mechanicky 
odolná, barva dle vzorníku, zrnitost 2 mm, 
spotřeba cca 4,5 kg / m², 25 kg / bal. 

 SUPR0

-22 % 3 178,-

bal.

2 477,�-
2 047,�- bez DPH

Hmota lepicí a stěrková 
Cemix 135 COMFORT
lepicí a stěrková hmota pro izolanty z EPS i MW v ETICS, 
výborná pružnost, také jako vyrovnávací stěrka, aplikační 
tl. 2 – 5 mm, spotřeba 7 kg / m² pro lepení a provádění 
výztužné vrstvy, 25 kg / bal. 

 82D65

-35 % 527,-

bal.

342,�-
283,�- bez DPH

Hmota lepicí a stěrková 
Baumit StarContact
suchá minerální směs na bázi cementu, 
pro lepení a stěrkování fasádních 
tepelněizolačních desek, do interiéru 
i exteriéru, zrnitost 0,3 mm, 
spotřeba 3 – 6 kg / m², 25 kg / bal. 

 84D96

-35 % 636,-

bal.

413,�-
342,�- bez DPH

Nátěr podkladní 
Baumit UniPrimer
univerzální základní nátěr pro vyrovnání 
nasákavosti podkladu a zajištění 
přilnavosti následně nanášených 
povrchových úprav, 25 kg / bal. 

 Z95T1

-27 % 2 368,-

bal.

1 708,�-
1 411,�- bez DPH

Můstek kontaktní 
Cemix KONTAKT
kontaktní můstek pro úpravu podkladu 
zejména před aplikací mozaikových 
omítek, aplikuje se na stěrkové hmoty 
ETICS, venkovní štuky apod., barva bílá, 
spotřeba 0,4 kg / m², 24 kg / bal. 

 P0MUU

-24 % 3 004,-

bal.

2 283,�-
1 887,�- bez DPH

tloušťka, balení* položka za m² bez DPH MJ s DPH

30 mm, 12 m² / bal. 84U45 78,80 bal. 1 144,�-

40 mm, 9 m² / bal. 58U24  105,�- bal. 1 144,�-

50 mm, 7,5 m² / bal. 32U68  132,�- bal. 1 191,�-

60 mm, 6 m² / bal. 83Z92  158,�- bal. 1 144,�-

80 mm, 4,5 m² / bal. 64C22  210,�- bal. 1 144,�-

100 mm, 3,75 m² / bal. 44C69  263,�- bal. 1 191,�-

120 mm, 3 m² / bal. 42C66  315,�- bal. 1 144,�-

140 mm, 2,25 m² / bal. 23Z49  368,�- bal. 1 001,�-

Tepelná izolace 
DEKPERIMETER SD 150
pěnový polystyren s uzavřenou 
povrchovou strukturou, pevnost 
v tlaku 150 kPa, součinitel tepelné 
vodivosti l 0,034 W.m‑1.K‑1, 
šířka 600 mm, délka 1 250 mm 

-27 % 4 356,-

m³

3 176,�-
2 625,�- bez DPH

TEPELNÁ IZOLACE NA SOKL

PŘÍSLUŠENSTVÍ K MOZAIKOVÝM OMÍTKÁM

*Velikosti balení se mohou lišit v závislosti na výrobci.

9BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU

Hmoždinka zatloukací 
R-TFIX-8M-155
univerzální talířová hmoždinka 
s ocelovým trnem, schválená pro 
všechny druhy podkladů vyjma 
deskových materiálů, povrchová nebo 
zápustná montáž, ø talířku 60 mm, 
délka 155 mm, 200 ks / bal., 
cena� 1 877,- / bal. s DPH 

 2TG0V

-15 % 11,10

ks

9,40
7,80 bez DPH

Lišta rohová LKS PVC
na vyztužení a ochranu všech 
rohů, hran, ostění oken nebo 
dveří v kontaktním zateplovacím 
systému, výztužná tkanina, 
materiál plast, barva bílá, 
rozměry 100×100 mm, délka 2,5 m 

 49H25

-25 % 42,60

ks

31,90
26,40 bez DPH

Tkanina Vertex R131
sklovláknitá tkanina pro 
armování (vyztužení) stěrkové 
vrstvy, oka 3,5×3,5 mm, plošná 
hmotnost 162 g / m², 55 m² / bal., 
cena� 1 246,- / bal. s DPH 

 24F99

-40 % 37,80

m²

22,70
18,80 bez DPH

Tkanina Vertex R267
sklovláknitá tkanina pro armování 
(vyztužení) stěrkové vrstvy, určena 
do míst vystavených velkému 
zatížení (obklady), oka 8,5×6,5 mm, 
plošná hmotnost 314 g / m², 
50 m² / bal., cena� 4 205,- / bal. s DPH 

 98H38

-35 % 130,-

m²

84,10
69,50 bez DPH

tloušťka, balení položka za m² bez DPH MJ s DPH

30 mm, 10,5 m² / bal. 65Z89  106,�- bal. 1 339,�-

40 mm, 7,5 m² / bal. 93Z34  141,�- bal. 1 275,�-

50 mm, 6 m² / bal. 84Z45  176,�- bal. 1 275,�-

60 mm, 5,25 m² / bal. 58Z24  211,�- bal. 1 339,�-

80 mm, 3,75 m² / bal. 32Z68  281,�- bal. 1 275,�-

100 mm, 3 m² / bal. 33S92  352,�- bal. 1 275,�-

Tepelná izolace XPS 300 kPa
extrudovaný polystyren s wafle 
povrchem s rovnou hranou, 
součinitel tepelné vodivosti 
l 0,032 – 0,035 W.m‑1.K‑1, 
šířka 600 mm, délka 1 250 mm 

-17 % 5 143,-

m³

4 248,�-
3 511,�- bez DPH
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Hmota samonivelační 
Sikafloor Level-102
pro vyrovnání vytápěných 
i nevytápěných podkladů podlah, 
na bázi cementu, pevnost C20, 
pochozí po 3 h, pro ruční i strojní 
zpracování, do interiéru, 
tloušťka 2 – 15 mm, zrnitost 0,5 mm, 
spotřeba 1,5 kg / m² / mm, 25 kg / bal. 

 36T22

-32 % 448,-

bal.

304,�-
252,�- bez DPH

Hmota samonivelační 
webernivelit
pro vyrovnání vytápěných 
i nevytápěných podkladů podlah, na 
bázi cementu, pevnost C25, pochozí 
po 12 – 24 h, ruční zpracování, do 
interiéru, tloušťka 2 – 12 mm, 
spotřeba 1,7 kg / m² / mm, 25 kg / bal. 

 65F34

-32 % 436,-

bal.

296,�-
245,�- bez DPH

Stěrka samonivelační 
Cemix 060 Nivela
cementová stěrka, pro vyrovnání 
podkladů před pokládkou 
podlahové krytiny, vhodná pro 
zalévání podl. vytápění, do interiéru, 
tl. vrstvy 2 – 10 mm, zrnitost 0,7 mm, 
spotřeba 1,7 kg / m² / 1 mm, 25 kg / bal. 

 89H28

-32 % 488,-

bal.

331,�-
274,�- bez DPH

Hmota samonivelační 
Baumit Nivello 10
pro vyrovnání vytápěných 
i nevytápěných podkladů podlah, na 
bázi cementu, pevnost C30, ruční 
i strojní zpracování, do interiéru, 
pochozí po 8 h, tloušťka 1 – 15 mm, 
spotřeba 1,5 kg / m² / mm, 25 kg / bal. 

 0G3R2

-32 % 473,-

bal.

321,�-
265,�- bez DPH

Hmota samonivelační 
Ceresit CN 68
pro vyrovnání vytápěných 
i nevytápěných podkladů podlah, na 
bázi cementu, pevnost C20, pochozí 
po 4 – 6 h, pro ruční i strojní zpracování, 
do interiéru, tloušťka 2 – 15 mm, 
spotřeba 1,5 kg / m² / mm, 25 kg / bal. 

 69T39

-32 % 533,-

bal.

362,�-
299,�- bez DPH

Hmota samonivelační 
Mapei Planolit 315
pro vyrovnání vytápěných 
i nevytápěných podkladů podlah, na 
bázi cementu, pevnost C20, pochozí 
po 3 h, pro ruční i strojní zpracování, 
do interiéru, tloušťka 3 – 15 mm, 
spotřeba 1,5 kg / m² / mm, 23 kg / bal. 

 95T69

-25 % 560,-

bal.

420,�-
347,�- bez DPH

Hmota samonivelační 
weberfloor 4150
pro vyrovnání vytápěných 
i nevytápěných podkladů podlah, na 
bázi cementu, pevnost C25, pochozí 
po 4 h, pro ruční i strojní zpracování, 
do interiéru, tloušťka 2 – 30 mm, 
spotřeba 1,7 kg / m² / mm, 25 kg / bal. 

 9KWZC

-32 % 708,-

bal.

481,�-
398,�- bez DPH

Hmota samonivelační 
Knauf BP 4
pro vyrovnání vytápěných 
i nevytápěných podkladů podlah, na 
bázi síranu vápenatého, pevnost C20, 
ruční i strojní zpracování, do interiéru, 
pochozí po 3 h (při tloušťce 2 mm), 
tloušťka 2 – 25 mm, 
spotřeba 1,6 kg / m² / mm, 25 kg / bal. 

 637RN

-28 % 415,-

bal.

298,�-
247,�- bez DPH

Hmota samonivelační 
webernivelit S
pro vyrovnání vytápěných 
i nevytápěných podkladů podlah, 
na bázi síranu vápenatého, 
pevnost C30, pochozí po 6 h, pro 
ruční i strojní zpracování, do 
interiéru, tloušťka 2,5 – 30 mm, 
spotřeba 1,7 kg / m² / mm, 25 kg / bal. 

 T9LFC

-32 % 454,-

bal.

308,�-
255,�- bez DPH

Stěrka samonivelační 
Cemix 200j Nivela EASY jemná
kalciumsulfátová stěrka se 
zkrácenou dobou tuhnutí, pro 
vyrovnání podkladů před pokládkou 
podlahové krytiny, do interiéru, 
tl. vrstvy 1 – 30 mm, zrnitost 0,4 mm, 
spotřeba 1,7 kg / m² / 1 mm, 25 kg / bal. 

 HG07J

-32 % 488,-

bal.

331,�-
274,�- bez DPH

Hmota samonivelační 
Baumit Nivello Quattro
pro vyrovnání vytápěných 
i nevytápěných podkladů podlah, na 
bázi síranu vápenatého, pevnost C20, 
pochozí po 3 h, ruční i strojní 
zpracování, do interiéru, 
tloušťka 1 – 25 mm, 
spotřeba 1,5 kg / m² / mm, 25 kg / bal. 

 29K52

-40 % 528,-

bal.

315,�-
260,�- bez DPH

Hmota samonivelační 
Sikafloor Level-1100
pro vyrovnání vytápěných 
i nevytápěných podkladů podlah, 
na bázi síranu vápenatého, 
pevnost C20, pochozí po 4 h, ruční 
zpracování, do interiéru, 
tloušťka 2 – 20 mm, zrnitost 0,2 mm, 
spotřeba 1,5 kg / m² / mm, 25 kg / bal. 

 32T92

-32 % 536,-

bal.

364,�-
301,�- bez DPH

balení položka MJ s DPH

1 kg 29K65 bal. 46,60

5 kg 59K93 bal. 225,�-

10 kg 38K84 bal. 400,�-

Penetrace akrylátová 
DEKPRIMER BASIC
na omítky, betonové povrchy, 
sádrokarton, dřevotřískové 
a cementotřískové desky, 
použití před aplikací krycích 
nátěrů, do interiéru i exteriéru, 
spotřeba 0,12 – 0,2 kg / m² 

-22 % od 59,80

bal.

od 46,60
od 38,50 bez DPH

Penetrace hloubková 
DEKPRIMER NANO
sjednocuje savost, zlepšuje krycí 
schopnost aplikovaných barev, 
do interiéru i exteriéru, akrylátová 
báze, vydatnost 5 – 30 m² / kg / nátěr 

-22 % od 63,00

bal.

od 49,10
od 40,60 bez DPH

balení položka MJ s DPH

1 kg 34U24 bal. 58,90

5 kg 45U68 bal. 292,�-

10 kg 24U92 bal. 522,�-

Disperze stavební 
DEKPRIMER EASY
do betonů a omítek, zlepšuje 
zpracovatelnost, pevnost, 
pružnost a mechanickou 
odolnost, přídržnost k podkladu, 
životnost a odolnost vůči 
povětrnostním vlivům 

-22 % od 75,60

bal.

od 58,90
od 48,70 bez DPH

SAMONIVELAČNÍ HMOTY CEMENTOVÉ

SAMONIVELAČNÍ HMOTY SÁDROVÉ

PENETRACE

10
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 2. 11. do 30. 11. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného množství.

balení položka MJ s DPH

1 kg 29T46 bal. 49,10

5 kg 59T52 bal. 220,�-

10 kg 38T48 bal. 409,�-
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typ, šířka položka MJ s DPH

levé, 800 mm 0PTS9 ks 4 699,�-

pravé, 800 mm K593V ks 4 699,�-

levé, 900 mm U7YHW ks 4 699,�-

pravé, 900 mm P0SP0 ks 4 699,�-

Jednoplášťové
 

-8 % 5 108,-

ks

4 699,�-
3 884,�- bez DPH

typ, šířka položka MJ s DPH

levé, 800 mm DUU95 ks 5 797,�-

pravé, 800 mm 4H4DK ks 5 797,�-

levé, 900 mm ZR9S3 ks 6 034,�-

pravé, 900 mm 38C40 ks 6 034,�-

Zateplené
oboustranně hladké, 
tl. křídla 42 mm, výplň pláště 
izolací EPS 

-8 % od 6 301,-

ks

od 5 797,�-
od 4 791,�- bez DPH

typ, šířka položka MJ s DPH

levé, 800 mm 5Z4UZ ks 9 948,�-

pravé, 800 mm 4F9YD ks 9 948,�-

levé, 900 mm 6TZB6 ks 10 509,�-

pravé, 900 mm K5HLY ks 10 509,�-

Protipožární
oboustranně hladké, 
tl. křídla 42 mm, protipožární 
výplň pláště, do objektů 
s požadavkem na požární 
odolnost EW / EI 15, 30 DP1, 
typová zárubeň musí být 
vyrobena do sestavy pro 
protipožární uzávěr 

-8 % od 10 813,-

ks

od 9 948,�-
od 8 222,�- bez DPH

OCELOVÉ A PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE

PŮDNÍ SCHODY

11BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU

Dveře ocelové
jednokřídlé polodrážkové 
ocelové dveře, ocelový nosný 
rám, plášť galvanicky 
pozinkovaný plech tl. 1 mm, 
povrchová úprava vypalovaná 
prášková barva v odstínu 
RAL 9010, zadlabávací zámek 
pro cylindrickou vložku 
s roztečí 72 mm, 3 konstrukční 
zinkové závěsy, vhodné pro 
jakoukoli typizovanou 
ocelovou zárubeň DEK, 
kování není součástí dodávky 

stavební otvor položka MJ s DPH

120×60 cm 23B38 ks 7 363,�-

120×70 cm 24B36 ks 7 363,�-

Schody půdní 
DOLLE Click FIX 56
3dílné skládací schody 
s technologií Click FIX, materiál 
dřevo, max. zatížení 150 kg, 
max. výška stropu 280 cm, 
U = 0,65 W.m‑2.K‑1 

-11 % 8 277,-

ks

7 363,�-
6 085,�- bez DPH

stavební otvor položka MJ s DPH

120×60 cm AA3DU ks 4 653,�-

120×70 cm ZYK5S ks 4 735,�-

130×70 cm AC38T ks 4 977,�-

Schody půdní 
DOLLE Click FIX 36
3dílné skládací schody 
s technologií Click FIX, 
materiál dřevo, 
max. zatížení 150 kg, 
max. výška stropu 275 cm, 
U = 0,99 W.m‑2.K‑1 

-10 % 5 173,-

ks

4 653,�-
3 846,�- bez DPH

stavební otvor položka MJ s DPH

120×60 cm 54C23 ks 11 099,�-

120×70 cm 53C24 ks 11 099,�-

140×70 cm 23C38 ks 11 099,�-

Schody půdní 
DOLLE Click FIX 76
3dílné skládací schody s technologií 
Click FIX, materiál dřevo, 
max. zatížení 150 kg, max. výška 
stropu 274 cm, U = 0,49 W.m‑2.K‑1 

-10 % 12 365,-

ks

11 099,�-
9 173,�- bez DPH

Schody půdní 
JAP Lusso
stahovací, kovový 
harmonikový žebřík, bílé 
sendvičové víko z pozinkovaného 
plechu, rozměry stavebního otvoru 
od 700×500 mm do 1 200×1 000 mm, 
výška stropu v rozmezí 2,2 – 3,2 m 

 3HFTD

-24 % 10 406,-

ks

7 909,�-
6 536,�- bez DPH

Schody půdní 
protipožární 
JAP Lusso PP
plechové víko s vnitřní 
protipožární, protihlukovou 
a zateplovací vložkou, 
harmoniková nůžková sestava 
schodnic, standardní rozměry 
hrubého stav. otvoru od 700×500 mm 
do 1 200×700 mm, výška stropu 
v rozmezí 2,2 – 3,2 m, U = 1,7 W.m‑2.K‑1 

 1JFRD

-24 % 20 601,-

ks

15 657,�-
12 939,�- bez DPH

Schody půdní zateplené 
JAP Lusso ZP
plechové víko s vnitřní 
protihlukovou a zateplovací vložkou, 
harmoniková nůžková sestava 
schodnic, standardní rozměry hrubého 
stav. otvoru od 700×500 mm 
do 1 200×700 mm, výška stropu 
v rozmezí 2,2 – 3,2 m, U = 1,9 W.m‑2.K‑1 

 Y18XN

-24 % 14 865,-

ks

11 298,�-
9 337,�- bez DPH

https://www.dek.cz/produkty/vypis/35408-interierove-dvere?f%5B1%5D%5Bmin%5D=1181&f%5B1%5D%5Bmax%5D=6034&f%5B762226845%5D%5B%5D=KOOPERATIVA%2C+v.o.d.&title=interierove-dvere&f%5B714854702%5D%5B%5D=800#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/vypis/35408-interierove-dvere?f%5B1%5D%5Bmin%5D=1181&f%5B1%5D%5Bmax%5D=6034&f%5B762226845%5D%5B%5D=KOOPERATIVA%2C+v.o.d.&title=interierove-dvere&f%5B714854702%5D%5B%5D=800#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/vypis/12994-protipozarni-dvere?f%5B1%5D%5Bmin%5D=4519&f%5B1%5D%5Bmax%5D=15573&f%5B762226845%5D%5B%5D=KOOPERATIVA%2C+v.o.d.&title=protipozarni-dvere#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/vypis/27293-drevene-skladaci#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/vypis/27293-drevene-skladaci#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/vypis/27293-drevene-skladaci#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/2120804560#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/2120804640#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/2120804710#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad


Balení položka MJ s DPH

15 kg 98L44 ks 509,�-

25 kg 82L42 ks 809,�-

Malba interiérová 
DEKFINISH speciál
vhodná pro renovační a nové nátěry, 
vodou ředitelná disperze, zvýšená 
odolnost otěru, vyšší kryvost a bělost, do 
interiéru, min. 2 nátěry, ~0,15 kg / m² / nátěr 

3+1 BAL. ZDARMA

DÁREK

-27 % od 701,-

ks

od 509,
�-

od 421,�- bez DPH

Podlaha laminátová 
Castello Classic
do interiéru se střední zátěží tř. 23 / 32 AC4 dle 
EN 13329, antibakteriální vrstva, systém 
zámku twin click, 192×1 285×8 mm, 
2,22 m² / bal. (9 ks), cena� 487,- / bal. s DPH 

4+1 BAL. ZDARMA

DÁREK

 49S25

-37 % 350,-

m²

219,
�-

181,�- bez DPH

Malba interiérová 
HET Klasik Color, 4 kg
pro obývací a komerční prostory, na 
bázi akrylové pryskyřice, odolná otěru 
za sucha, matný vzhled, min. 2 nátěry, 
~0,13 kg / m² / nátěr 

AKCE NA VŠECHNY 
ODSTÍNY

 U2GHM

-25 % 278,-

ks

207,�-
172,�- bez DPH

Sádra stavební 
DEK šedá, 5 kg
prášková hmota, pro 
zednické, instalatérské, 
štukatérské, elektrikářské 
práce a drobné opravy stěn 

 33T94

-25 % 81,10

bal.

60,80
50,30 bez DPH

Podložka vyrovnávací izolační 
Starlon 15 m² / bal.
pod plovoucí podlahy, 
z extrudovaného polystyrenu, 1×15 m 
(role), tl. 3 mm, cena� 447,- / role s DPH 

 N1PVU

-15 % 35,10

m²

29,80
24,70 bez DPH

Deska podkladní 
Isoboard
dřevovláknité dílce, pod plovoucí podlahy 
na tvrdý a suchý podklad, 590×860×5,5 mm, 
9,13 m² / bal. (18 ks), cena� 413,- / bal. s DPH 

 0J1HN

-15 % 53,30

m²

45,30
37,40 bez DPH

Podlaha laminátová 
Variostep
do interiéru se střední zátěží tř. 
23 / 32 AC4 dle EN 13329, 
antibakteriální vrstva, systém zámku 
twin click, V-drážka, 192×1 285×8 mm, 
2,22 m² / bal. (9 ks), 
cena� 539,- / bal. s DPH 

1 BAL. = 1× FILTRY DO OBUVI

DÁREK

 33S85

-45 % 442,-

m²

243,�-
201,�- bez DPH

Podlaha vinylová lepená 
Home XL
do interiéru se zátěží tř. 
23 / 31 dle EN 13329, vinylové 
dílce, nášlapná vrstva 0,3 mm, 
pokládka lepením, 
235×1 505×2 mm, 4,24 m² / bal. 
(12 ks), cena� 2 054,- / bal. s DPH 

AKCE NA VŠECHNY DEKORY

 6AHZA

-12 % 551,-

m²

485,�-
401,�- bez DPH

Podlaha dřevěná 
EkoWood Rustikal bezbarvý mat, 
192×2 150×13,5
do reprezentativních prostor, vícevrstvá 
s jádrem ze dřevin HEVA a dubovou 
dýhou tl. 3 mm, zámek typu 5G, 
192×2 150×13,5 mm, 2,48 m² / bal. (6 ks), 
cena� 3 268,- / bal. s DPH 

 53C56

-20 % 1 650,-

m²

1 320,�-
1 091,�- bez DPH

Lišta soklová 
EkoWood dýha dub 
transparentní
s konečnou povrchovou úpravou 
nátěrem Osmo Color, k dřevěným 
podlahám Ekowood 13×50×2 400 mm 

 T0YCH

-20 % 201,-

ks

160,�-
133,�- bez DPH

Podlaha dřevěná 
Feel Wood smrk severský 135×1 973×19
z masivního dřeva, tmelený a jemně broušený povrch (zrno 150), kvalitativní 
třída A / B, bez povrchové úpravy, 135×1 973×19 mm, 1,6 m² / bal. (6 ks), 
cena� 1 846,- / bal. s DPH 

 38P45

-15 % 1 359,-

m²

1 156,�-
955,�- bez DPH

BARVY

PODLAHY

12
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 2. 11. do 30. 11. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného množství.

AKCE NA VŠECHNY DEKORY

AKCE NA VŠECHNY DEKORY

https://www.dek.cz/produkty/detail/3630301517#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/vypis/8025-castello#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/3610048362#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/3616059813#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/3020300890#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/3012100008#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/vypis/8120-variostep#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/vypis/8860-lepeny-vinyl#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/vypis/14208-vrstvene-drevene-podlahy-ekowood#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/3012103891#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/vypis/10136-masivni-drevene-podlahy-feel-wood#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad


tloušťka, balení položka za m² bez DPH MJ s DPH

50 mm, 21,6 m² / bal. 38B89 25,60 bal. 668,�-

60 mm, 19,2 m² / bal. 94S85 30,70 bal. 713,�-

80 mm, 14,76 m² / bal. 65B34 41,00 bal. 731,�-

100 mm, 11,76 m² / bal. 93B45 51,20 bal. 728,�-

120 mm, 9,84 m² / bal. 84B24 61,40 bal. 731,�-

140 mm, 8,4 m² / bal. 58B68 71,70 bal. 728,�-

160 mm, 7,44 m² / bal. 32B92 81,90 bal. 737,�-

180 mm, 6,48 m² / bal. 83C49 92,10 bal. 722,�-

200 mm, 5,76 m² / bal. 23C94  103,�- bal. 713,�-

Tepelná izolace 
DEKWOOL G 039
role ze skleněných vláken, do konstrukcí stropů, 
podhledů a nezatížených podlah, součinitel 
tepelné vodivosti l 0,039 W.m‑1.K‑1, šířka 1 200 mm 

-59 % 1 511,-

m³

619,�-
512,�- bez DPH

tloušťka, balení položka za m² bez DPH MJ s DPH

50 mm, 11,4 m² / bal. 62B22 58,00 bal. 800,�-

60 mm, 9,6 m² / bal. 54D89 69,60 bal. 808,�-

80 mm, 7,2 m² / bal. 28B69 92,80 bal. 808,�-

100 mm, 5,4 m² / bal. 53B66  116,�- bal. 758,�-

120 mm, 4,8 m² / bal. 46D34  140,�- bal. 808,�-

140 mm, 3,96 m² / bal. 26B39  163,�- bal. 778,�-

160 mm, 3,48 m² / bal. 52D45  186,�- bal. 781,�-

180 mm, 3,12 m² / bal. 43B56  209,�- bal. 788,�-

200 mm, 2,88 m² / bal. 55B29  232,�- bal. 808,�-

220 mm, 2,76 m² / bal. 25B59  256,�- bal. 852,�-

Tepelná izolace 
Isover UNIROL PROFI
role ze skleněných vláken, pro šikmé střechy (mezi 
krokve) a do konstrukcí stropů, podhledů 
a nezatížených podlah, součinitel tepelné vodivosti 
l 0,033 W.m‑1.K‑1, šířka 1 200 mm 

-42 % 2 420,-

m³

1 404,�-
1 160,�- bez DPH

tloušťka, balení položka za m² bez DPH MJ s DPH

50 mm, 18,48 m² / bal. 126NK 27,40 bal. 613,�-

60 mm, 15,60 m² / bal. 281GS 32,90 bal. 620,�-

80 mm, 11,52 m² / bal. SJDZ9 43,90 bal. 611,�-

100 mm, 9,24 m² / bal. 3U671 54,80 bal. 613,�-

120 mm, 7,68 m² / bal. CW793 65,80 bal. 611,�-

140 mm, 6,60 m² / bal. 38MLY 76,70 bal. 613,�-

160 mm, 5,76 m² / bal. 1M8D1 87,70 bal. 611,�-

180 mm, 5,04 m² / bal. C6TBT 98,60 bal. 601,�-

200 mm, 4,56 m² / bal. 9P9K3  110,�- bal. 604,�-

Tepelná izolace NatuRoll Pro
role ze skleněných vláken, hydrofobizovaná, do 
konstrukcí stropů, podhledů a nezatížených 
podlah, součinitel tepelné vodivosti 
l 0,039 W.m‑1.K‑1, šířka 1 200 mm 

-52 % 1 382,-

m³

663,�-
548,�- bez DPH

TEPELNÉ IZOLACE

tloušťka, balení položka za m² bez DPH MJ s DPH

40 mm, 8,64 m² / bal. 48B63 49,30 bal. 515,�-

50 mm, 7,2 m² / bal. 33B85 61,50 bal. 535,�-

60 mm, 5,76 m² / bal. 89B62 73,60 bal. 513,�-

80 mm, 4,32 m² / bal. 66A93 98,60 bal. 515,�-

100 mm, 3,6 m² / bal. 56A58  123,�- bal. 535,�-

120 mm, 2,88 m² / bal. 29A32  148,�- bal. 513,�-

140 mm, 2,16 m² / bal. 59A83  173,�- bal. 450,�-

160 mm, 2,16 m² / bal. 39A84  197,�- bal. 514,�-

180 mm, 1,44 m² / bal. 38C54  222,�- bal. 386,�-

200 mm, 1,44 m² / bal. 65C46  246,�- bal. 428,�-

Tepelná izolace Isover UNI
desky z minerálních vláken, do fasád s kazetami či 
rošty, šikmých střech, stropů, podhledů a požárních 
konstrukcí s požadavkem na objemovou 
hmotnost 40 kg / m³, součinitel tepelné vodivosti 
l 0,035 W.m‑1.K‑1, šířka 600 mm, délka 1 200 mm 

-42 % 2 572,-

m³

1 491,�-
1 232,�- bez DPH

tloušťka, balení položka za m² bez DPH MJ s DPH

60 mm, 12,96 m² / bal. 99S62 44,40 bal. 695,�-

80 mm, 9,72 m² / bal. 53D42 59,10 bal. 695,�-

100 mm, 7,8 m² / bal. 96C99 73,90 bal. 697,�-

120 mm, 6,48 m² / bal. 88S28 88,70 bal. 695,�-

140 mm, 5,52 m² / bal. 54C88  104,�- bal. 691,�-

160 mm, 4,8 m² / bal. 35S53  119,�- bal. 687,�-

180 mm, 4,32 m² / bal. 46C35  133,�- bal. 695,�-

200 mm, 3,84 m² / bal. 52C86  148,�- bal. 687,�-

Tepelná izolace 
DEKWOOL G 035
role ze skleněných vláken, pro šikmé střechy 
(mezi krokve) a do konstrukcí stropů, podhledů 
a nezatížených podlah, součinitel tepelné 
vodivosti l 0,035 W.m‑1.K‑1, šířka 1 200 mm 

-56 % 2 033,-

m³

894,�-
739,�- bez DPH

typ, tloušťka, balení položka za m² bez DPH MJ s DPH

role, 40 mm, 15 m² / bal. 66B54 25,60 bal. 464,�-

deska, 40 mm, 23,44 m² / bal. 56B52 25,60 bal. 726,�-

role, 50 mm, 15 m² / bal. 39B46 32,10 bal. 581,�-

deska, 50 mm, 18,75 m² / bal. 34D49 32,00 bal. 726,�-

role, 60 mm, 15 m² / bal. 48D24 38,50 bal. 697,�-

deska, 60 mm, 15,63 m² / bal. 45D94 38,40 bal. 726,�-

role, 80 mm, 10 m² / bal. 33D68 51,20 bal. 619,�-

deska, 80 mm, 11,72 m² / bal. 24D99 51,20 bal. 726,�-

role, 100 mm, 8,75 m² / bal. 89D92 64,10 bal. 678,�-

deska, 100 mm, 9,38 m² / bal. 68D88 64,00 bal. 726,�-

deska, 120 mm, 7,81 m² / bal. 92D35 76,90 bal. 726,�-

deska, 140 mm, 6,25 m² / bal. 29B48 89,70 bal. 678,�-

Tepelná izolace 
DEKWOOL DW
role nebo deska ze skleněných vláken, objemová 
hmotnost 15 kg / m³, do příček a předstěn, tloušťka 
se volí dle šířky profilů, součinitel tepelné vodivosti 
l 0,037 W.m‑1.K‑1, šířka 625 mm, délka 1 250 mm 

-53 % 1 649,-

m³

774,�-
640,�- bez DPH

13BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU

https://www.dek.cz/produkty/detail/1443000700#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/vypis/177-volne-lozena-izolace-pudy?f%5B1%5D%5Bmin%5D=33&f%5B1%5D%5Bmax%5D=1311&f%5B27318192%5D%5Bmin%5D=40&f%5B27318192%5D%5Bmax%5D=200&f%5B947577903%5D%5B%5D=Knauf+NatuRoll+Pro&title=volne-lozena-izolace-pudy#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/1435541000#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/1456103145#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/vypis/3734-sklenene-role-a-pasy?f%5B1%5D%5Bmin%5D=33&f%5B1%5D%5Bmax%5D=893&f%5B27318192%5D%5Bmin%5D=40&f%5B27318192%5D%5Bmax%5D=200&f%5B947577903%5D%5B%5D=Dekwool+DW&title=sklenene-role-a-pasy#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/1456101750#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad


STŘEŠNÍ KRYTINY 
A DOPLŇKY KM Beta ROTA PRIMA je hladká rovná 

taška, která se od běžných betonových 
krytin odlišuje prodlouženým 
formátem. Ten umožňuje rychlejší 
pokládku a menší počet spár ve 
střeše. Používá se pro krytí šikmých 
střech od 15 ° do 90 °. 
Je vyráběna z jemnozrnného 
betonu osvědčenými technologiemi, 
které zajišťují její prvotřídní kvalitu 
a mrazuvzdornost. Proto může výrobce 
garantovat 50letou záruku na funkční 
vlastnosti střešní krytiny, včetně 
betonových doplňků. 
Taška má zvýšenou odolnost a vysoký 
lesk díky vylepšené konstrukci 
z mikrobetonu a dvojitého lesklého 
akrylátového nástřiku. Hladká 
povrchová úprava výrazně omezuje 
usazování nečistot a současně 
prodlužuje životnost této tašky.

ODOLNÁ BETONOVÁ TAŠKA 
PRO ŠIKMÉ STŘECHY

TIP ODBORNÍKA 
Petr Zahálka

produkt manažer pro šikmé střechy

Taška střešní  
KM Beta ROTA PRIMA
betonová plochá taška se sníženou dvojitou vodní drážkou, 
povrchová úprava hladká s akrylátovým nástřikem v lesklém 
provedení, barva černá, laťování 396 – 416 mm, rozměr 496×330 mm, 
spotřeba 8 ks / m², balení 90 ks / pal., cena� 496,- / m² s DPH 

 96WFA

-20 % 77,60

ks

62,
00

51,30 bez DPH

typ položka MJ s DPH

půlená 7Z5WR ks 62,00

okrajová levá W8JR4 ks 261,�-

okrajová pravá P9ZM8 ks 261,�-

větrací PV9KF ks 379,�-

hřebenáč 82W89 ks 115,�-

Tašky doplňkové 
KM Beta ROTA PRIMA
povrchová úprava hladká 
s akrylátovým nástřikem v lesklém 
provedení, barva černá 

-20 % od 77,60

ks

od 62,00
od 51,30 bez DPH

Přilba ventilovaná 
Cerva PALLADIO
146,-

Postroj bezpečnostní
Kratos Safety FA1020300
1 225,-

Obuv kotníková
F&F JENA SC-03-003 S3 SRC
635,-

Rukavice zateplené
Cerva PALAWAN WINTER
117,-
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OKAPOVÉ SYSTÉMY

PLASTOVÁ KRYTINA

SPOJOVACÍ 
MATERIÁLY

specifikace položka MJ s DPH

hák žlabový lakovaný, dlouhý, pro žlab r. š. 330 mm 64S65 ks 131,�-

kotlík oválný lakovaný, pro žlab r. š. 330 mm, ø svodu 100 mm 44P93 ks 276,�-

žlab lakovaný, rozvinutá šířka 330 mm, délka 4 m 66L96 ks 807,�-

svod lakovaný, ø svodu 100 mm, délka 4 m 98M59 ks 900,�-

Systém okapový 
DEKRAIN ROBUST
pozinkovaný lakovaný plech, 
barva RAL 9005 – černá 

-25 % od 175,-

ks

od 131,�-
od 109,�- bez DPH

Ochrana okapů Gutter Stark
proti listí, ledu a sněhu, materiál 
hliník, pro žlaby s rozvinutou 
šířkou 330 mm, délka 2 m 

 9J43M

-24 % 801,-

ks

608,�-
503,�- bez DPH

Šablona plastová ECOROOF
maloformátová krytina s jemně 
strukturovaným povrchem imitujícím 
břidlici, recyklovaný plast typu HIPS, 
oboustranná, barva antracit / šedá, 
min. sklon 20 °, rozměr 400×400 mm, 
cena� 305,- / m² s DPH 

 1L9LS

-13 % 35,10

ks

30,50
25,30 bez DPH

barva položka MJ s DPH

antracit X9HP4 ks 121,�-

světle šedá A4UYH ks 121,�-

Hřebenáč plastový ECOROOF
jemně strukturovaný povrch imitující břidlici, 
recyklovaný plast typu HIPS 

-13 % 140,-

ks

121,�-
100,�- bez DPH

tloušťka, paleta položka za m² bez DPH MJ s DPH

16 mm, 50 ks H11Z6  293,�- ks 255,�-

18 mm, 45 ks V3DFB  331,�- ks 288,�-

20 mm, 40 ks D2M8H  373,�- ks 325,�-

22 mm, 35 ks TV0B9  410,�- ks 357,�-

Deska podlahová cementotřísková BZS Plus+ PD
hladký povrch, pro pohledové i nepohledové aplikace, hrana P+D, 
třída reakce na oheň A2, šířka 600 mm, délka 1 200 mm 

-32 % od 522,-

m²

od 355,�-
od 293,�- bez DPH

průměr×délka položka MJ s DPH

2,8×63 mm 642R6 bal. 334,�-

3,1×90 mm 642S9 bal. 334,�-

4×100 mm 23LHS bal. 334,�-

4×120 mm 4B3VK bal. 334,�-

Hřebík stavební DEKNAIL
do dřevěných konstrukcí, ocelový, 
bez povrchové úpravy, 5 kg / bal. 

-15 % 394,-

bal.

334,�-
277,�- bez DPH

průměr×délka, balení položka za ks bez DPH MJ s DPH

4×40 mm, 1 000 ks 668H8 0,70 bal. 817,�-

4×50 mm, 500 ks 668K9 0,90 bal. 522,�-

4×60 mm, 500 ks 668N8 1,40 bal. 801,�-

6×80 mm, 100 ks 682A8 2,80 bal. 333,�-

6×100 mm, 100 ks 682B9 3,90 bal. 463,�-

6×120 mm, 100 ks 682K8 5,30 bal. 634,�-

Vrut se zápustnou hlavou T 
RAPI-TEC 2010
materiál galvanicky pozinkovaná ocel, 
zápustná hlava, dvouchodový závit, 
utahovací bit T20 (ø 4 mm), T30 (ø 6 mm) 

-10 % od 1,00

ks

od 0,90
od 0,70 bez DPH

Pelety dřevěné 
Stora Enso A1
s vysokou výhřevností, certifikát třídy 
ENPlus A1, vhodné pro kamna, kotle 
i krby, ø 6 mm, 15 kg / bal., 
1 050 kg / pal., cena� 101,- / bal. s DPH 

 253B4

-22 % 8,70

kg

6,80
5,90 bez DPH

Brikety dřevěné
s vysokou výhřevností (19 MJ / kg), 
bez chemických úprav a přísad, 
vhodné pro kotle, kamna i krby, 
10 kg / bal., 960 kg / pal., 
cena� 68,30 / bal. s DPH 

 3BTL0

-10 % 7,60

kg

6,90
6,00 bez DPH

EKOLOGICKÁ PALIVA

DESKY

15BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU

Deska bednicí
lepená dřevěná třívrstvá deska pro bednění, 
tloušťka 21 mm, šířka 500 mm, délka 2 500 mm, 
50 ks / pal., cena� 806,- / deska s DPH 

 85T55

-38 % 1 041,-

m²

645,�-
533,�- bez DPH

https://www.dek.cz/produkty/vypis/3517-lakovane-dekrain?f%5B1%5D%5Bmin%5D=15&f%5B1%5D%5Bmax%5D=748&f%5B217944250%5D%5B%5D=RAL+9005+%28%C4%8Dern%C3%A1%29&f%5B350675982%5D%5Bmin%5D=80&f%5B350675982%5D%5Bmax%5D=100&f%5B714854702%5D%5Bmin%5D=250&f%5B714854702%5D%5Bmax%5D=330&f%5B881227095%5D%5Bmin%5D=1&f%5B881227095%5D%5Bmax%5D=6&title=lakovane-dekrain&f%5B1193105952%5D%5B%5D=kotl%C3%ADk&f%5B1193105952%5D%5B%5D=svod&f%5B1193105952%5D%5B%5D=%C5%BElab&f%5B1193105952%5D%5B%5D=%C5%BElabov%C3%BD+h%C3%A1k#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/2400010658#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/1235510453#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/vypis/6236-plastova-krytina#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/vypis/11041-cementotriskove-desky?f%5B1%5D%5Bmin%5D=246&f%5B1%5D%5Bmax%5D=569&f%5B1779968031%5D%5B%5D=pero%2Bdr%C3%A1%C5%BEka&title=cementotriskove-desky#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/1210901320#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/vypis/56569-rapi-tec-2010?f%5B1%5D%5Bmin%5D=0&f%5B1%5D%5Bmax%5D=43&f%5B1385054919%5D%5Bmin%5D=16&f%5B1385054919%5D%5Bmax%5D=300&f%5B1539811944%5D%5B%5D=T30&title=rapi-tec-2010&f%5B350675982%5D%5B%5D=4&f%5B2033813626%5D%5B%5D=z%C3%A1pustn%C3%A1&f%5B400571238%5D%5B%5D=dvouchodov%C3%BD&f%5B576302623%5D%5B%5D=galvanicky+pozinkovan%C3%A1+ocel&f%5B350675982%5D%5B%5D=6#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/3820100081#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/3820100069#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/3020221129#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad


NÁŘADÍ

VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ

Ať už patříte mezi kutily nebo jste 
mistrem svého oboru, tento vrtací 
šroubovák s příklepem je ideálním 
strojem pro každého. Napětí Li-Ion 
akumulátoru 18 V s kapacitou 2 Ah 
a bezuhlíkový motor zaručují 
vynikající účinnost. Kovové sklíčidlo, 
pogumovaná rukojeť, LED dioda pro 
nasvícení místa a perfektní vyvážení 
řadí tuto příklepovou vrtačku mezi 
favority na trhu. 
 
Vrtat a šroubovat lze do veškerých 
stavebních materiálů. Patnáct 
poloh pro nastavení utahovacího 
momentu slouží ke stejnoměrnému 
šroubování do různých materiálů. 
Díky mechanickému příklepu 
zvládnete i vrtaní do betonu.

DVA V JEDNOM

TIP ODBORNÍKA 
Petr Liška

produkt manažer pro elektrické nářadí

Brýle  
JSP STEALTH čiré
141,-
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Šroubovák vrtací 
s příklepem AKU 
DeWALT DCD795D2
2× akumulátor XR 2 Ah, napětí 18 V, výkon 360 W, krouticí 
moment 23 / 60 Nm (měkký / tvrdý materiál), 
ø vrtání 38 / 13 / 13 mm (dřevo / zdivo / kov), sklíčidlo 1,5 – 13 mm, 
197×67×218 mm, hmotnost 1,62 kg, nabíječka XR, kufr 

 LZS7B

-35 % 6 994,-

ks

4 499,
�-

3 718,�- bez DPH

Vrtačka s příklepem 
Bosch GSB 1600 RE
příkon 701 W, výkon 351 W, 
48 000 příklepů / min, 
průměr vrtání 30 / 16 / 12 mm 
(dřevo / beton / kov), 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, 
69×194×292 mm, hmotnost 1,9 kg 

 353S8

-51 % 3 213,-

ks

1 561,�-
1 290,�- bez DPH

Šroubovák vrtací AKU 
Bosch GSR 120-LI
2× akumulátor GBA 2 Ah, napětí 12 V, 
krouticí moment 14 / 30 Nm (měkký / tvrdý 
materiál), průměr vrtání 20 / 10 mm 
(dřevo / kov), sklíčidlo 1,5 – 10 mm, 
hmotnost 0,99 kg, nabíječka 
GAL 1210 CV, kufr 

 459A3

-39 % 3 738,-

ks

2 280,�-
1 885,�- bez DPH

Šroubovák vrtací AKU 
Makita DDF453SYX5
1× akumulátor LXT 1,5 Ah, napětí 18 V, 
krouticí moment 27 / 42 Nm 
(měkký / tvrdý), 79×227×239 mm, 
hmotnost 1,7 kg, nabíječka DC18SD 

 23R53

-50 % 4 234,-

ks

2 100,�-
1 735,�- bez DPH

Set Makita 197626-8
4× akumulátor LXT BL1850B 5 Ah, 
napětí 18 V, dvojnabíječka DC18RD, 
kufr+vložka Makpac, 295×210×395 mm 

 LSW32

-37 % 14 501,-

set

9 010,�-
7 447,�- bez DPH

https://www.dek.cz/produkty/detail/3260001460#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/3290101934#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/3247203480#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/3260001263#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/3260001000#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/3335000727#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/3335000571#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad


Pila kotoučová Bosch GKS 190
příkon 1 400 W, napětí 230 V, 5 500 otáček / min, 
průměr kotouče 190 mm, upínací otvor 30 mm, 
hloubka řezu 70 mm, úkos 56 °, hmotnost 4,2 kg 

 528H3

-24 % 4 102,-

ks

3 100,�-
2 562,�- bez DPH

Pila kotoučová DeWALT DWE560
příkon 1 350 W, napětí 230 V, 5 500 otáček / min, 
průměr kotouče 184 mm, upínací otvor 16 mm, 
hloubka řezu 65 mm, úkos 48 °, hmotnost 3,7 kg, 
pilový kotouč 24 z., vodítko 

 222P4

-5 % 3 794,-

ks

3 580,�-
2 959,�- bez DPH

Pila kotoučová DeWALT DWE575K
příkon 1 600 W, napětí 230 V, 5 200 otáček / min, 
průměr kotouče 190 mm, upínací 
otvor 30 mm, hloubka řezu 67 mm, úkos 57 °, 
hmotnost 4 kg, kotouč 24 z., vodítko, kufr 

 396H2

-32 % 6 794,-

ks

4 586,�-
3 790,�- bez DPH

Míchadlo s metlou 
Stanley FatMax FME190
příkon 1 600 W, krouticí 
moment 80 Nm, 
180 – 460 / 300 – 750 otáček / min, 
max. ø metly 140 mm, upínací 
systém M14, hmotnost 6,4 kg 

 226N2

-14 % 3 503,-

ks

2 992,�-
2 473,�- bez DPH

Míchadlo s metlou 
Collomix C-mix M1400
příkon 1 400 W, 400 / 620 otáček / min, 
objem míchání do 70 l, 
max. ø metly 140 mm, upínací systém 
M14 a HEXAFIX, hmotnost 5,2 kg, 
metla WK 140 HF 

 344K3 -28 % 6 428,-

sada

4 590,�-
3 794,�- bez DPH

Míchadlo s metlou 
DeWALT DWD241
příkon 1 800 W, 
400 / 550 / 725 otáček / min., 
max. ø metly 160 mm, upínací systém 
M14, hmotnost 6,3 kg, metla 160 mm 

 VX8GG

-28 % 8 294,-

ks

5 929,�-
4 900,�- bez DPH

MÍCHÁNÍ

ŘEZÁNÍ

17BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU

Šroubovák vrtací AKU 
DeWALT DCD777S2T
2× akumulátor XR 1,5 Ah, napětí 18 V, 
výkon 340 W, krouticí moment 26 / 65 Nm 
(měkký / tvrdý materiál), 
průměr vrtání 30 / 13 mm (dřevo / kov), 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, 192×67×198 mm, 
hmotnost 1,5 kg, nabíječka XR, kufr 

 85H38-30 % 5 800,-

ks

4 050,�-
3 347,�- bez DPH

Šroubovák vrtací AKU 
Bosch GSR 18V-110 C
2× akumulátor 5 Ah, napětí 18 V, krouticí 
moment 47 / 85 / 110 Nm (měkký / tvrdý 
materiál), průměr vrtání 82 / 13 mm 
(dřevo / kov), sklíčidlo 1,5 – 13 mm, 
198×255 mm, hmotnost 2,7 kg, 
nabíječka GAL 18V-40, přídavná 
rukojeť, kufr L-BOXX 136 

 ZSL6H-38 % 15 731,-

ks

9 668,�-
7 990,�- bez DPH

Šroubovák vrtací AKU 
DeWALT DCD708D2T
2× akumulátor XR 2 Ah, napětí 18 V, 
krouticí moment 26 / 65 Nm 
(měkký / tvrdý materiál), 
ø vrtání 30 / 13 mm (dřevo / kov), 
sklíčidlo 1 – 13 mm, hmotnost 1,4 kg, 
nabíječka XR, kufr 

 29P89
-26 % 5 990,-

ks

4 399,�-
3 636,�- bez DPH

Šroubovák vrtací AKU 
DeWALT DCD791D2
2× akumulátor XR 2 Ah, napětí 18 V, 
výkon 460 W, krouticí 
moment 27 / 70 Nm (měkký / tvrdý 
materiál), průměr vrtání 40 / 13 mm 
(dřevo / kov), sklíčidlo 1,5 – 13 mm, 
hmotnost 1,5 kg, nabíječka XR, kufr 

 22D93-34 % 7 201,-

ks

4 699,�-
3 884,�- bez DPH

Kladivo vrtací Bosch GBH 240 F
příkon 790 W, napětí 230 V, energie 
příklepu 2,7 J, 
průměr vrtání 30 / 24 / 68 / 13 mm 
(dřevo / beton / zdivo / kov), upínací 
systém SDS-plus, rychloupínací 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, hmotnost 2,9 kg, 
kufr, lze použít i pro sekání 

 424R4

-31 % 4 828,-

ks

3 299,�-
2 727,�- bez DPH

Kladivo kombinované 
Makita HR2470T
příkon 780 W, napětí 230 V, energie 
příklepu 2,4 J, 
průměr vrtání 24 / 32 / 13 mm 
(beton / dřevo / kov), upínací systém 
SDS-plus, 394×84×214 mm, 
hmotnost 3 kg, lze použít i pro sekání 

 83H44

-33 % 5 707,-

ks

3 818,�-
3 155,�- bez DPH

Kladivo kombinované 
DeWALT D25134K
příkon 800 W, napětí 230 V, 
energie příklepu 2,8 J, 
průměr vrtání 30 / 26 / 65 / 13 mm 
(dřevo / beton / zdivo / kov), upínací 
systém SDS-plus, hmotnost 3 kg, 
kufr, lze použít i pro sekání 

 388K2

-20 % 5 490,-

ks

4 390,�-
3 628,�- bez DPH

Kladivo kombinované 
DeWALT D25333K
příkon 950 W, napětí 230 V, energie 
příklepu 3,5 J, 
průměr vrtání 30 / 30 / 13 mm 
(beton / dřevo / kov), upínací systém 
SDS-plus, hmotnost 3,7 kg, lze 
použít i pro sekání 

 35H83

-26 % 9 294,-

ks

6 846,�-
5 658,�- bez DPH

VRTÁNÍ
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Pila stolová 
obkladačská 
Norton Clipper 
TR202 E
výkon 900 W, napětí 230 V, 
ø kotouče 200 mm, upínací 
otvor 25,4 mm, hloubka řezu (90 °) 
15 mm, délka řezu 650 mm, 
470×1 200×930 mm, hmotnost 35 kg, 
3× kotouč 200×25,4 mm 

 LB520

-8 % 10 875,-

ks

9 999,
�-

8 263,�- bez DPH

Bruska úhlová Makita GA5030R
příkon 720 W, napětí 230 V, 
ø kotouče 125 mm, upínací systém 
M14, 103×138×266 mm, 
hmotnost 1,8 kg, kryt kotouče, brusný 
kotouč, boční rukojeť, vnitřní šroub, 
matice a klíč. 

 42E23

-20 % 1 597,-

ks

1 277,�-
1 055,�- bez DPH

Bruska úhlová 
Stanley FatMax FMEG220-QS
příkon 850 W, napětí 230 V, 
ø kotouče 125 mm, upínací systém 
M14, 12 000 otáček / min, 
115×122×330 mm, hmotnost 1,8 kg 

 RR361

-9 % 1 549,-

ks

1 395,�-
1 153,�- bez DPH

Bruska úhlová 
Makita GA9020RF
příkon 2 200 W, napětí 230 V, 
ø kotouče 230 mm, upínací systém M14, 
140×250×473 mm, hmotnost 5,8 kg, kryt, 
boční rukojeť, superpříruba, klíč 

 53D33

-28 % 3 797,-

ks

2 699,�-
2 231,�- bez DPH

Bruska úhlová AKU 
Stanley FatMax SFMCG700M2K
2× akumulátor 4 Ah, napětí 18 V, 
ø kotouče 125 mm, upínací systém M14, 
391×171×475 mm, hmotnost 2,2 kg, 
boční rukojeť, kryt, nabíječka, kufr 

 R1N58

-10 % 8 258,-

ks

7 423,�-
6 134,�- bez DPH

Bruska úhlová Bosch GWS 1400
příkon 1 400 W, napětí 230 V, 
průměr kotouče 125 mm, upínací 
systém M14, 11 000 otáček / min, 
102×298 mm, hmotnost 2,2 kg 

 426H4

-28 % 3 376,-

ks

2 400,�-
1 983,�- bez DPH

Bruska úhlová 
DeWALT DWE4579
příkon 2 600 W, napětí 230 V, 
průměr kotouče 230 mm, upínací 
systém M14, 6 500 otáček / min, 
plynulý rozběh, 145×520 mm, 
hmotnost 5,9 kg, ochranný kryt 

 233N2

-36 % 7 794,-

ks

4 965,�-
4 103,�- bez DPH

Vysavač Makita VC2000L
pro suché i mokré vysávání, sání i foukání, příkon 1 000 W, 
napětí 230 V, průtok 3 600 l / min, podtlak 210 mbar, objem 
nádoby 20 l, 375×505×385 mm, hmotnost 7,5 kg 

 9F71G

-33 % 4 507,-

ks

2 981,�-
2 464,�- bez DPH

BROUŠENÍ A ŘEZÁNÍ

VYSÁVÁNÍ
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Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného množství.

 U7LH4

-40 % 4 499,-

ks

2 662,
�-

2 200,�- bez DPH

Čistič 
vysokotlaký 
Kärcher K 3
pro lehčí nečistoty, pistole 
G 120 Q s regulací tlaku, 
tryska rotační + Vario Power 
Jet, adaptér, filtr, 
příkon 1 600 W, 
výkon 25 m² / h, 
napětí 230 V, průtok 380 l / h, 
pracovní tlak 120 bar, 
272×600×307 mm, 
hmotnost 5 kg 

Vysavač se zásuvkou 
Kärcher WD 3 P
pro suché i mokré vysávání, příkon 1 000 W, 
napětí 230 V, zásuvka s automatikou pro elektrické 
nářadí, sací výkon 200 W, kapacita nádoby 17 l, délka 
hadice 2 m, ø 35 mm, délka kabelu 4 m, 
340×388×502 mm, hmotnost 7,9 kg 

 2KTUH

-22 % 3 098,-

ks

2 390,�-
1 976,�- bez DPH

Vysavač Bosch GAS 25 L SFC
pro suché i mokré vysávání, sání i foukání, 
příkon 1 200 W, napětí 230 V, 
průtok 3 660 l / min, podtlak 248 mbar, 
kapacita nádoby (suché / mokré) 20 / 16 l, 
délka hadice 3 m, průměr 35 mm, 
440×376×482 mm, hmotnost 12,7 kg 

 1CL7Z

-14 % 8 889,-

ks

7 562,�-
6 250,�- bez DPH

Bruska excentrická 
DeWALT DWE6423
pěstní úchop, příkon 280 W, 
výkon 120 W, napětí 230 V, 
rozkmit 2,6 mm, 8 000 – 12 000 kmitů / min, 
ø kotouče 125 mm, 140×170 mm, 
hmotnost 1,3 kg 

 528S6

-36 % 3 294,-

ks

2 100,�-
1 736,�- bez DPH

Šroubovák 
sádrokartonářský AKU 
DeWALT DCF620D2K
2× akumulátor XR 2 Ah, 
napětí 18 V, výkon 430 W, krouticí 
moment 5 / 30 Nm (měkký / tvrdý 
materiál), 4 400 otáček / min, 
upínání šestihran 1 / 4ʺ, 
hmotnost 1,88 kg, zásobník na 
vruty, nabíječka, kufr 

 242R6

-17 % 8 498,-

ks

6 990,�-
5 777,�- bez DPH

OSTATNÍ ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

3× KOTOUČ 200 mm 
V HODNOTĚ 6 500 Kč

DÁREK
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Metr svinovací Ergo
ocelová páska, plastové pouzdro 
s gumovou ochranou, poutko na 
zavěšení, klip na opasek, 
šířka 19 mm, délka 5 m 

 45K25 -10 % 80,70

ks

72,60
60,00 bez DPH

Metr skládací dřevěný DEK
materiál dřevo, oboustranná stupnice 
v mm, délka 2 m, barva bílá 

 24A68

-10 % 86,60

ks

77,90
64,40 bez DPH

Metr svinovací Magnetic
ocelová páska, magnetická 
koncovka, plastové pouzdro 
s gumovou ochranou, poutko na 
zavěšení, klip na opasek, 
šířka 19 mm, délka 5 m 

 92K64

-10 % 123,-

ks

110,�-
90,90 bez DPH

šířka×délka položka MJ s DPH

19 mm × 5 m 38Z38 ks 98,30

32 mm × 5 m 32Z32 ks 171,�-

25 mm × 8 m 84Z84 ks 171,�-

25 mm × 10 m 58Z58 ks 240,�-

Metr svinovací DEK Supra
profilovaná ocelová páska, přesnost 
EEG II, klip na opasek 

-10 % od 110,-

ks

od 98,30
od 81,20 bez DPH

Dálkoměr laserový 
Bosch GLM 30 Pro
samostatné sčítání naměřených 
hodnot s funkcí AutoSum, 
robustní provedení (ochrana proti 
prachu, stříkající vodě a nárazům), 
dobrá čitelnost, 3řádkový displej, 
měřicí rozsah 30 m 

 59S54

-37 % 2 529,-

ks

1 590,�-
1 314,�- bez DPH

Dálkoměr laserový 
Bosch GLM 40
měřicí rozsah 0,15 – 40 m, 
přesnost ± 1,5 mm, třída 
laseru 2, napájení 2× 1,5 V LR03 
(AAA), krytí IP 54, 41×105 mm, 
hmotnost 0,09 kg 

 95Z95

-42 % 3 714,-

ks

2 150,�-
1 777,�- bez DPH

Laser křížový DeWALT DW088K
2 paprsky, dosah 15 m  
(s detektorem 50 m), 
přesnost ± 0,3 mm / m, rozsah 
nivelace ± 4 °, třída laseru 2, 
napájení 3× 1,5 V LR6 (AA), krytí IP 66, 
závit stativu 1 / 4ʺ, 112×61×113 mm, 
hmotnost 0,5 kg, kufr 

 65A93

-38 % 6 194,-

ks

3 788,�-
3 130,�- bez DPH

Laser křížový DeWALT DW0811
2 paprsky (horizontální 360 °), 
dosah 30 m, přesnost ± 0,4 mm / 10 m, 
rozsah nivelace ± 4 °, třída laseru 1, 
napájení 3× 1,5 V LR6 (AA), krytí IP 54, 
závit stativu 1 / 4ʺ, 5 / 8ʺ, 120×120×90 mm, 
hmotnost 0,652 kg, kufr 

 236A8

-49 % 10 894,-

ks

5 458,�-
4 510,�- bez DPH

Nůž odlamovací DEK FX-86
kovová vodicí lišta, aretace 
kolečkem, materiál kov, pogumovaná 
rukojeť, šířka čepele 25 mm, 1× čepel 

 HM4JX

-30 % 79,50

ks

55,60
46,00 bez DPH

Nůž odlamovací DEK FX-96
duální výsuv: jezdec s automatickým 
zpětným zasunutím nebo aretace 
v libovolné pozici čepele, kovová vodicí 
lišta, poutko na zavěšení, materiál kov, 
pogumovaná rukojeť, 1× čepel SK5

 29S89

-30 % 156,-

ks

109,�-
90,10 bez DPH

Nůž na minerální vatu Festa
dvojí hrubost ostří pro různé druhy 
a hustoty minerální vaty, materiál 
ocel, plastová rukojeť, délka 320 mm 

 332N9

-30 % 173,-

ks

121,�-
100,�- bez DPH

Hrábě kovové s násadou
materiál kovaná ocel, dřevěná násada, 
počet zubů 14, délka 1 600 mm 

 262N4

-25 % 294,-

ks

220,�-
182,�- bez DPH

Koště silniční s násadou
PVC vlákna 1 mm, materiál dřevo, 
dřevěná násada, šířka 340 mm, 
tloušťka 70 mm, barva zelená 

 45U24

-25 % 398,-

ks

298,�-
247,�- bez DPH

Krumpáč s násadou
materiál ocel Komaxit, dřevěná 
násada, šířka 540 mm, délka 950 mm, 
hmotnost 3,2 kg 

 543A8

-30 % 432,-

ks

302,�-
250,�- bez DPH

Kolečko stavební bantamové 60 l
bantamové kolečko, bodově svařená 
korba, pevná osa, materiál ocel, 
nosnost 100 kg, objem 60 l, šířka 620 mm, 
výška 580 mm, délka 1 600 mm, 
tloušťka 0,8 mm, hmotnost 17,5 kg 

 393B8
-30 % 1 849,-

ks

1 294,�-
1 070,�- bez DPH

MĚŘENÍ

NOŽE

ÚKLID NA STAVBĚ

19BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU
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Držák pro brusnou mřížku DEK
pro uchycení brusné mrížky 95×280 mm 
na sádrokartony při broušení spár, 
upínání šroubem, materiál plast, 
plastová rukojeť, barva černá, 
šířka 82 mm, délka 235 mm 

 456V8

-30 % 90,90

ks

63,60
52,60 bez DPH

šířka×výška položka MJ s DPH

200×200 mm 43P82 ks 110,�-

300×300 mm 98P42 ks 149,�-

Dvířka vanová HACO VD
pro krytí stavebních otvorů, prostupů 
a šachet, excentricky umístěný pant 
pro maximální otevření, pravé i levé 
otevírání, materiál plast ASA, barva 
bílá, hloubka 19 mm 

-30 % od 158,-

ks

od 110,�-
od 90,90 bez DPH

Nádoba plastová obdélníková 
Berdal 65 l
materiál plast, objem 65 l, barva černá 

 463S9

-30 % 194,-

ks

135,�-
112,�- bez DPH

Kladivo pokrývačské 
Fiberglass
protiskluzová úprava a rozšíření na 
konci proti vyklouznutí, materiál 
kovaná uhlíková ocel, gumová 
rukojeť, sklolaminátová násada, 
hmotnost hlavy 0,6 kg 

 292T6

-25 % 265,-

ks

198,�-
164,�- bez DPH

Vědro plastové zesílené 
Berdal Gripline 20 l
pod jeřáb, měrná stupnice, 
materiál plast, kovová rukojeť, 
objem 20 l, barva žlutá 

 33A83

-25 % 278,-

ks

208,�-
172,�- bez DPH

Pistole na PU pěnu DEK PK01
pro vytlačování tmelů a lepidel 
z kartuší 150 až 310 ml, regulace 
množství pěny, vyměnitelná tryska 
s možností nasazení trubičky, materiál 
hliník, ocel, měď, plastová rukojeť 

 48A86

-25 % 423,-

ks

317,�-
262,�- bez DPH

Kladivo pokrývačské 
Festa Monolit
zdrsněná úderová plocha, zářez 
s magnetem, vytahovák hřebíků, 
rozšíření na konci proti vyklouznutí, 
materiál kovaná uhlíková ocel, 
gumová rukojeť, kovová násada, 
hmotnost hlavy 0,6 kg 

 292V6

-25 % 587,-

ks

440,�-
364,�- bez DPH

Kleště pákové Festa 30ʺ
kalené čelisti, převodový 
mechanismus umožňuje vysoký řezný 
výkon při vynaložení nepatrné síly, 
materiál CrMo ocel, plastová rukojeť, 
velikost 30ʺ 

 269N9

-25 % 1 361,-

ks

1 020,�-
843,�- bez DPH

příčky, prac. výška položka MJ s DPH

2, 2,34 m 49K94 ks 596,�-

3, 2,56 m 94K99 ks 955,�-

4, 2,78 m 99K88 ks 1 110,�-

5, 2,99 m 88K35 ks 1 350,�-

6, 3,21 m 35K86 ks 1 665,�-

Schůdky hliníkové DEK ALW
jednostranné, materiál hliník, norma 
EN 131, nosnost 150 kg 

-9 % od 656,-

ks

od 596,�-
od 493,�- bez DPH

příčky, prac. výška položka MJ s DPH

2× 8, 4,47 m 33L89 ks 2 256,�-

3× 8, 5,51 m 32K83 ks 3 714,�-

3× 14, 9,67 m 46L52 ks 8 710,�-

3× 11, 7,33 m 96L54 ks 4 703,�-

Žebřík hliníkový DEK VHR
variantně vysouvací, materiál hliník, 
norma EN 131, nosnost 150 kg 

-9 % od 2 479,-

ks

od 2 256,�-
od 1 865,�- bez DPH

Žebřík hliníkový DEK 
s úpravou na pracovní plošinu
3 způsoby použití, ocelové klouby, zajišťovací popruhy / výztuhy, protiskluzové 
stupačky a patky, kolečka na přesun, materiál hliník, nosnost 150 kg, počet 
příček 6, hmotnost 11,3 kg 

 9UXGR

-23 % 3 376,-

ks

2 599,�-
2 148,�- bez DPH

Žebřík kloubový 
Krause Corda 4×3
žebřík, schůdky nebo plošina, 
materiál hliník, norma ČSN EN 131, 
počet příček 4×3, šířka 0,37 m, 
výška 1,75 / 3,55 m, délka 1 m, 
pracovní výška 2,95 / 3,05 / 4,4 m, 
nosnost 150 kg, hmotnost 12,2 kg 

 84H22

-16 % 4 586,-

ks

3 852,�-
3 184,�- bez DPH

RUČNÍ NÁŘADÍ

PRÁCE VE VÝŠKÁCH
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Každý listopadový čtvrtek
rukavice CERVA s akční slevou

- 50 %

Náplň plynová Castolin 1450
pro hořáky Castolin 1350, 1450, 
3050, 2000 a 3000 FLEX, propan, 
butan a propylen, použití ve 
všech polohách, manometr, 
závit 7 / 16 (EU závit), doba 
hoření 50 min, teplota 
plamene 1 750 °C, objem 600 ml 

 624Z9

-7 % 195,-

ks

181,�-
150,�- bez DPH

Hořák pájecí 
Castolin 1450 Piezo + náplň
pro pájení plamenem, použití ve 
všech polohách, piezo 
zapalování, regulace plamene, 
náplň 380 ml / 220 g, doba 
hoření 1 h (1 800 °C), teplota 
plamene 1 950 °C, objem 1 450 ml 

 624Z2

-7 % 872,-

ks

811,�-
670,�- bez DPH Souprava pro svařování 

plamenem 
Castolin AeroFlam Piezo
pro natavovací práce (pokládání 
asfaltových pásů), vysoušení apod., 
rukojeť Aeroflam, redukční ventil 
FIX 1,5 bar, hadice, nástavec, piezo 
hořák, ø 57 mm, délka 600 mm 
(hořák), 5 m (hadice) 

 83S32

-7 % 1 801,-

ks

1 675,�-
1 384,�- bez DPH

balení položka MJ s DPH

1 ks 22Z65 pár 24,70

12 ks 39N89 bal. 234,�-

Rukavice F&F Bunting Light 
HS-04-003
dlaň a prsty máčené 
polyuretanem, pletená manžeta, 
norma EN 388, třída 4131X, 
materiál polyester (PES), barva bílá 

DOSTUPNÉ VELIKOSTI 8, 9, 10, 11

-15 % 29,10

pár

24,70
20,40 bez DPH

balení položka MJ s DPH

1 ks 24E69 pár 67,90

12 ks 84N94 bal. 765,�-

Rukavice tepluodolné 
Cerva Hornbill
dlaň a prsty máčené latexem, norma 
EN 388, EN 407, třída 3122X, X2XXXX, 
materiál nylon (Ny), barva 
červená / šedá 

DOSTUPNÉ VELIKOSTI 8, 9, 10

-15 % 79,90

pár

67,90
56,10 bez DPH

Rukavice zateplené 
Cerva Curlew Winter
s podšívkou, norma EN 388, 
třída 3342X, materiál hovězí štípaná 
kůže, PES, barva žlutá 

 448K2

-25 % 189,-

pár

141,�-
117,�- bez DPH

Rukavice Cerva Corax DEK
protiskluzové potisky na prstech, 
elastická manžeta na suchý zip, 
zesílená dlaň, materiál nylon, 
umělá kůže, barva černá / žlutá 

DOSTUPNÉ VELIKOSTI 9, 10, 11

 64D83

-15 % 387,-

pár

328,�-
272,�- bez DPH

Obuv kotníková 
F&F Jena SC-03-003
bezpečnostní obuv, kategorie S3, norma EN ISO 20345, 
materiál kůže (svršek), PES / mesh (podešev), 
dvouhustotní PU (podšívka), kovová tužinka, kovová 
stélka, barva černá, velikost 41 – 46 

KE KAŽDÉMU PÁRU BOT 
FILTRY DO OBUVI DEK

DÁREK

 98E83-35 % 977,-

pár

635,�-
525,�- bez DPH

Obuv kotníková 
Cerva Raven XT
bezpečnostní obuv, kategorie S3, norma EN 
ISO 20345, materiál kůže (svršek), PES / mesh 
(podešev), dvouhustotní PU (podšívka), kovová 
tužinka, kovová stélka, barva černá / modrá, 
velikost 41 – 46 

KE KAŽDÉMU PÁRU BOT 
FILTRY DO OBUVI DEK

DÁREK

 292H9-40 % 1 391,-

pár

834,�-
690,�- bez DPH

Obuv poloholeňová zateplená 
Cerva Raven XT
bezpečnostní obuv, kategorie S3, norma EN 
ISO 20345, materiál kůže (svršek), syntetická 
kožešina (podešev), dvouhustotní PU 
(podšívka), kovová tužinka, kovová stélka, 
barva černá / modrá, velikost 41 – 46 

KE KAŽDÉMU PÁRU BOT 
FILTRY DO OBUVI DEK

DÁREK

 353A8-45 % 1 567,-

pár

861,�-
712,�- bez DPH

SVAŘOVÁNÍ

OOPP

21BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU

balení položka MJ s DPH

1 ks VMP9H pár 117,�-

12 ks F9R72 bal. 1 394,�-

Rukavice zateplené 
Cerva Palawan Winter
dlaň a prsty máčené latexem, norma 
EN 388, EN 511, třída 1121X, 01X, 
materiál polyakryl (ACL), barva 
žlutá / černá 

DOSTUPNÉ VELIKOSTI 9, 10

-25 % 157,-

pár

117,
�-

96,70 bez DPH
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rozměry položka MJ s DPH

800×800×30 mm 5LZ55 ks 2 940,�-

900×900×30 mm T9WWR ks 3 029,�-

Vanička 
sprchová 
Wecco 
QUADRANT-M
materiál litý mramor, barva bílá, poloměr 550 mm, 
balení bez sifonu a bez nožiček 

-53 % od 6 256,-

ks

od 2 940,
�-

od 2 430,�- bez DPH

rozměry položka MJ s DPH

800×800×30 mm P46LR ks 3 029,�-

900×900×30 mm 8HNC9 ks 3 083,�-

Vanička sprchová 
Wecco SQUARE-M
materiál litý mramor, barva bílá, balení 
bez sifonu a bez nožiček 

-53 % od 6 446,-

ks

od 3 029,�-
od 2 504,�- bez DPH

Kout sprchový Wecco SHINY
čtvrtkruh s dvoudílnými posuvnými 
dveřmi, 6mm bezpečnostní sklo, 
provedení rámu leštěný hliník, výplň čiré 
sklo, rozměry 900×900×1 900 mm, 
poloměr 550 mm 

 1S08T

-53 % 11 367,-

ks

5 343,�-
4 416,�- bez DPH

Kout sprchový Wecco SHINY
rohový vstup s dvoudílnými posuvnými 
dveřmi, 6mm bezpečnostní sklo, 
provedení rámu leštěný hliník, výplň 
čiré sklo, rozměry 900×900×1 900 mm 

 4LYTV

-53 % 11 367,-

ks

5 343,�-
4 416,�- bez DPH

Sifon vaničkový 
Alcaplast A491CR
pro sprchové vaničky s odtokovým 
otvorem, snížená stavební výška 65 mm, 
materiál polypropylen (tělo), 
pochromovaný plast (víko), odtokový 
otvor ø 90 mm 

 562A4

-20 % 478,-

ks

382,�-
316,�- bez DPH

SPRCHOVÉ ZÁSTĚNY 
A VANIČKY
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Baterie sprchová 
termostatická Wecco
nástěnná, rozteč 150 mm, 
povrchová úprava chrom, 
s termostatickou kartuší a vrškem 

 3J0MV

-53 % 3 858,-

ks

1 813,�-
1 499,�- bez DPH

Baterie vanová 
termostatická Wecco
nástěnná, rozteč 150 mm, 
povrchová úprava chrom, 
s termostatickou kartuší, 
vrškem a perlátorem 

 CBJX3

-53 % 4 665,-

ks

2 192,�-
1 812,�- bez DPH

délka položka MJ s DPH

650 mm 626H4 ks 2 050,�-

750 mm 665A2 ks 2 171,�-

850 mm 456P6 ks 2 267,�-

Žlab podlahový 
Alcaplast APZ9 Simple
plastový, okraj pro perforovaný rošt, 
včetně nerezového roštu, stavební 
výška od 62 mm, šířka 60 mm 

-35 % od 3 155,-

ks

od 2 050,�-
od 1 695,�- bez DPH

délka položka MJ s DPH

650 mm 38Z45 ks 2 050,�-

750 mm 84D45 ks 2 171,�-

850 mm 58D24 ks 2 267,�-

Žlab podlahový 
Alcaplast APZ10 Simple
plastový, okraj pro perforovaný rošt, 
včetně nerezového roštu, stavební 
výška od 62 mm, šířka 60 mm 

-35 % od 3 155,-

ks

od 2 050,�-
od 1 695,�- bez DPH

délka položka MJ s DPH

650 mm 626S8 ks 3 595,�-

750 mm 699H9 ks 3 837,�-

850 mm 669B8 ks 4 021,�-

Žlab podlahový nerezový 
Alcaplast APZ1
nerezová ocel, okraj pro perforovaný rošt, 
výškově stavitelný, bez roštu, stavební 
výška od 85 mm, šířka 60 mm 

-35 % od 5 531,-

ks

od 3 595,�-
od 2 971,�- bez DPH

délka, povrch položka MJ s DPH

650 mm, lesklý 692H2 ks 910,�-

750 mm, lesklý 668K8 ks 960,�-

850 mm, lesklý 668R8 ks 1 008,�-

Rošt pro liniový žlab 
Alcaplast Line
pro žlaby APZ1, APZ101, APZ1001, 
APZ1101, APZ4, APZ104, APZ1004, 
APZ1104, APZ12, třída zatížení K3, nerezová 
ocel, šířka 55 mm, výška 20 mm 

-35 % od 1 401,-

ks

od 910,�-
od 752,�- bez DPH

rozměry položka MJ s DPH

1 400×700×390 mm K4SHL ks 4 056,�-

1 500×700×390 mm 429Z2 ks 4 056,�-

1 600×700×390 mm 296Z9 ks 4 056,�-

1 700×700×390 mm 364Z2 ks 4 056,�-

Vana ze smaltované oceli 
EUROWA
s odpadem v prostoru pro nohy, 
doporučené příslušenství: 
nohy 5041 Plus 

-30 % od 5 795,-

ks

od 4 056,�-
od 3 352,�- bez DPH

délka×šířka, objem položka MJ s DPH

1 500×700 mm, 150 l 492Z9 ks 4 114,�-

1 600×700 mm, 160 l 283Z9 ks 4 309,�-

1 700×700 mm, 170 l 425Z2 ks 4 704,�-

Vana akrylátová Classic Pro
nízká tepelná vodivost akrylátu 
zamezuje rychlému chladnutí 
vody, doporučené příslušenství: 
nohy Exclusive 

-15 % od 4 840,-

ks

od 4 114,�-
od 3 400,�- bez DPH

TERMOSTATICKÉ BATERIE

VANYPODLAHOVÉ ŽLABY

Statistika je neúprosná. 
V domácnosti se dva ze tří 
úrazů stanou v koupelně, 
přitom jde zpravidla o prostor, 
kterému věnujeme značnou 
pozornost. 
Nejrůznější pády, uklouznutí, 
ale ani utonutí se přitom 
nevyhýbají žádné věkové 
skupině. Většina nehod vzniká 
v blízkosti vany či sprchového 
koutu. Koupel ve vaně může 
být sice příjemnější než 
sprcha, ale o to je rizikovější. 
Ze sprchového koutu se totiž 
mnohem snáze vystupuje, 
proto klesá pravděpodobnost 
uklouznutí a případné nehody. 
Naprosto bezpečnou 
koupel nebo sprchu vám ve 
Stavebninách DEK nezaručíme, 
ale můžeme vám poradit 
s výběrem vhodné sprchové 
vaničky, zástěny, případně 
podlahového žlabu nebo vany.

DO KOUPELNY BEZ OBAV

TIP ODBORNÍKA 
Jaroslav Souček

produkt manažer pro sanitu 
a čerpací techniku
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Kamna krbová Prity K1
ocelová, ohniště plech 
tloušťky 3 mm, topeniště vyložené 
šamotem, litinový rošt, palivo: 
dřevo a dřevní brikety, výkon 9 kW, 
rozměry 450×760×400 mm 
(š×v×h), vytápěcí 
schopnost 135 m³ 

 625RA

-30 % 8 042,-

ks

5 629,�-
4 652,�- bez DPH

Kamna krbová Verso 1
ocelová, topeniště vyložené 
vermikulitem, litinový rošt, horní 
vývod kouřovodu o průměru 130 mm, 
rozměry 470×600×400 mm (š×v×h), 
výkon 7,5 kW, vytápěcí 
schopnost 110 m³ 

 FA2UK

-30 % 8 570,-

ks

5 999,�-
4 958,�- bez DPH

Kamna krbová s výměníkem 
Prity AM W12
ocelová, ohniště plech 
tloušťky 5 mm, palivo: dřevo 
a dřevní brikety, výkon 13 kW, 6 kW 
(do prostoru), 7 kW (do 
výměníku), 
rozměry 720×820×550 mm 
(š×v×h), vytápěcí 
schopnost 270 m³ 

 443R8

-30 % 22 765,-

ks

15 936,�-
13 170,�- bez DPH

Kamna krbová s výměníkem 
Prity WD W24
ocelová, ohniště plech 
tloušťky 3 mm, palivo: dřevo a dřevní 
brikety, max. výkon 24 kW, 6 kW (do 
prostoru), 18 kW (do výměníku), 
rozměry 650×930×550 mm (š×v×h), 
vytápěcí schopnost 430 m³ 

 436R2

-30 % 30 356,-

ks

21 249,�-
17 561,�- bez DPH

rozměry, provedení položka MJ s DPH

450×1 320 mm 399P2 ks 1 540,�-

600×1 320 mm 265S8 ks 1 684,�-

450×1 320 mm, středové připojení 668P2 ks 1 749,�-

600×1 320 mm, středové připojení 344H3 ks 1 889,�-

450×1 320 mm, elektrický 400 W 483R3 ks 3 060,�-

600×1 320 mm, elektrický 600 W 239R9 ks 3 297,�-

Těleso otopné trubkové 
Thermal Trend KD
svislý profil D 30×40 mm, 
vodorovný profil rovná 
trubka ø 20 mm 

-45 % od 2 800,-

ks

od 1 540,�-
od 1 273,�- bez DPH

výška, provedení položka MJ s DPH

1 096 mm ZJTA5 ks 6 582,�-

1 334 mm M88S3 ks 7 086,�-

1 572 mm DLN9Y ks 8 063,�-

1 096 mm, elektrický, 300 W NF12T ks 9 748,�-

1 334 mm, elektrický, 600 W DDGA9 ks 10 250,�-

1 572 mm, elektrický, 600 W 9T16X ks 11 228,�-

Radiátor ZET-SP
ocelové profily 40×30 mm 
a 30×30 mm, šířka 500 mm, barva 
bílá 9016 

-20 % od 8 228,-

ks

od 6 582,�-
od 5 440,�- bez DPH

výška × délka, 
výkon 75 / 65 / 20 °C položka MJ s DPH

600×1 000 mm, 1 394 W 556P8 ks 2 853,�-

600×1 200 mm, 1 673 W 296N4 ks 3 240,�-

600×1 400 mm, 1 952 W 449A9 ks 3 625,�-

Radiátor Compact All In 22
dostupný ve výškách 200 – 900 mm, 
v délkách 400 – 3 000 mm, 
tloušťka 100 mm, jemný plech 
válcovaný za studena, postranní kryty, 
horní mřížka 

-40 % od 4 756,-

ks

od 2 853,�-
od 2 358,�- bez DPH

výška × délka, 
výkon 75 / 65 / 20 °C položka MJ s DPH

600×1 000 mm, 1 394 W 224N8 ks 3 629,�-

600×1 200 mm, 1 673 W 463A4 ks 3 998,�-

600×1 400 mm, 1 952 W 435N4 ks 4 370,�-

Radiátor Novello 22
dostupný ve výškách 300 – 900 mm, 
v délkách 400 – 3 000 mm, 
tloušťka 100 mm, spodní univerzální 
připojení (pravé i levé), vestavěný 
termostatický ventil 

-40 % od 6 048,-

ks

od 3 629,�-
od 2 999,�- bez DPH

výška × délka, 
výkon 75 / 65 / 20 °C položka MJ s DPH

600×1 000 mm, 1 318 W 449V9 ks 6 368,�-

600×1 200 mm, 1 582 W 444K8 ks 7 128,�-

600×1 400 mm, 1 846 W 393A9 ks 7 762,�-

Radiátor s hladkým panelem 
Planar 22
dostupný ve výškách 200 – 900 mm, 
v délkách 400 – 3 000 mm, 
tloušťka 102 mm, jemný plech 
válcovaný za studena, postranní kryty, 
horní mřížka, hladká čelní deska, 
zapojení na pravé nebo levé straně 

-40 % od 10 613,-

ks

od 6 368,�-
od 5 263,�- bez DPH

výška × délka, 
výkon 75 / 65 / 20 °C položka MJ s DPH

1 600×400 mm, 1 103 W 62F95 ks 9 618,�-

1 800×400 mm, 1 190 W 454R3 ks 10 302,�-

1 800×600 mm, 1 785 W 568P2 ks 12 837,�-

Radiátor vertikální 
s hladkým panelem 
Vertex Plan 22
dostupný ve 
výškách 1 600 – 2 200 mm 
a délkách 300 – 700 mm, 
tloušťka 102 mm, hladký čelní 
panel, jemný plech válcovaný 
za studena, postranní kryty 

-40 % od 16 029,-

ks

od 9 618,�-
od 7 949,�- bez DPH

OHŘÍVAČE VODY A ELEKTROKOTLE

KAMNA

RADIÁTORY

24
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model, en. třída, umístění položka MJ s DPH

LUX 10, A, nad umyvadlo 386K3 ks 3 022,�-

LUX 10U, B, pod umyvadlo 534R9 ks 3 022,�-

Ohřívač vody elektrický 
Ariston Andris LUX
tlakový, regulace teploty otočným 
termostatem, příkon 2 kW 

-36 % 4 723,-

ks

3 022,�-
2 498,�- bez DPH

Ohřívač vody elektrický 
Dražice TO 20
tlaková smaltovaná nádoba, příkon 
topného tělesa 2 kW, výkonný i pro 
sprchu nebo více umyvadel, 
objem 20 l 

 284B2

-36 % 6 716,-

ks

4 297,�-
3 551,�- bez DPH

model, en. třída, příkon položka MJ s DPH

OKCE 80, C, 2,2 kW 323S3 ks 6 531,�-

OKCE 100, C, 2,2 kW 445N3 ks 7 107,�-

OKCE 125, C, 2,2 kW 263K2 ks 7 619,�-

OKCE 160, C, 2,2 kW 346S4 ks 8 259,�-

Ohřívač vody elektrický 
Dražice OKCE
závěsný, svislý, topné těleso 2,2 kW 

-36 % od 10 204,-

ks

od 6 531,�-
od 5 398,�- bez DPH

výkon položka MJ s DPH

9 kW 36F38 ks 15 155,�-

12 kW 95F65 ks 16 412,�-

Elektrokotel 
Bosch Tronic Heat 3500
se 7litrovou expanzní nádobou 
a oběhovým čerpadlem, určen 
především jako hlavní zdroj vytápění 
(automatický provoz, odvzdušnění 
čerpadla, program proti zablokování 
a řízení na konstantní tlak) 

-20 % od 18 945,-

ks

od 15 155,�-
od 12 525,�- bez DPH
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ø × tl. stěny, balení položka MJ s DPH

16×2 mm, 200 m 64T33 bal. 3 833,�-

16×2 mm, 500 m 83U53 bal. 9 582,�-

Trubka pro podlahové 
vytápění PE-RT / EVOH / PE-RT
plastová trubka, potrubí tvoří 
PE-RT s bariérou proti difuzi 
kyslíku z etylvinylalkoholu, 
max. provozní tlak 6 bar (při 70 °C) 

-28 % 26,70

bm

19,20
15,90 bez DPH

Tepelněizolační deska 
pro podlahové vytápění 
DEKPERIMETER PV NR-75
pěnový polystyren EPS 200, horní 
povrch opatřen nopy, strany desek 
opatřeny zámky, součinitel tepelné 
vodivosti l 0,034 W.m‑1.K‑1, 
šířka 600 mm, délka 1 050 mm, 
tloušťka 50 mm, 7,56 m² / bal., 
cena� 1 391,- / bal. s DPH 

 36C39

-28 % 256,-

m²

184,�-
153,�- bez DPH

šířka, max. počet okruhů položka MJ s DPH

445 mm, až 5 okruhů 393R9 ks 1 360,�-

635 mm, až 9 okruhů 538B8 ks 1 622,�-

735 mm, až 11 okruhů 524S9 ks 1 795,�-

935 mm, až 15 okruhů 248P2 ks 2 067,�-

Skříňka pod omítku
pro montáž rozdělovačů 
podlahového vytápění pod 
omítku, výška 560 – 660 mm, 
hloubka 110 – 165 mm 

-28 % od 1 889,-

ks

od 1 360,�-
od 1 124,�- bez DPH

šířka, max. počet okruhů položka MJ s DPH

450 mm, až 6 okruhů 239V8 ks 1 949,�-

530 mm, až 7 okruhů 358B4 ks 2 101,�-

680 mm, až 10 okruhů 646P4 ks 2 180,�-

830 mm, až 13 okruhů 344R9 ks 2 659,�-

Skříňka na omítku
pro montáž rozdělovačů podlahového 
vytápění na omítku, výška 640 mm, 
hloubka 135 mm 

-28 % od 2 708,-

ks

od 1 949,�-
od 1 611,�- bez DPH

počet okruhů položka MJ s DPH

4 okruhy 552P2 ks 3 528,�-

5 okruhů 329P8 ks 3 853,�-

6 okruhů 432K2 ks 4 187,�-

7 okruhů 253P2 ks 4 594,�-

8 okruhů 233H4 ks 4 674,�-

9 okruhů 493N2 ks 5 035,�-

Rozdělovač nerezový
včetně kulových kohoutů, 
průtokoměrů, odvzdušňovacích 
a vypouštěcích ventilů 

-28 % od 4 900,-

ks

od 3 528,�-
od 2 916,�- bez DPH

průměr položka MJ s DPH

15 mm 445V3 ks 66,60

18 mm 542R2 ks 85,00

22 mm 239B3 ks 108,�-

Oblouk 90 ° Sanha Press
konce na vnitřní lisování 

-34 % od 101,-

ks

od 66,60
od 55,00 bez DPH

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

ROZVODY VYTÁPĚNÍ

25BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU

průměr×tloušťka stěny, typ, délka položka MJ s DPH

15×1 mm, polotvrdá, 2,5 m 95K96 ks 341,�-

18×1 mm, polotvrdá, 2,5 m 22K54 ks 439,�-

22×1 mm, polotvrdá, 2,5 m 69K46 ks 559,�-

15×1 mm, polotvrdá, 5 m 236B3 ks 655,�-

18×1 mm, polotvrdá, 5 m 283N4 ks 846,�-

22×1 mm, polotvrdá, 5 m 435B3 ks 1 092,�-

Trubka měděná
bezešvá, pro rozvody vody a plynu, 
spojování pájením nebo lisováním 

-12 % od 388,-

ks

od 341,�-
od 282,�- bez DPH

průměr×tloušťka stěny, délka položka MJ s DPH

20×2,3 mm, 2 m F4B3T ks 65,60

20×2,3 mm, 4 m 293A8 ks 124,�-

25×2,8 mm, 2 m YS5Z8 ks 103,�-

25×2,8 mm, 4 m 366B4 ks 197,�-

Trubka PP-RCT Unibeta
odolnější krystalická struktura polypropylenu, při životnosti 50 let je 
max. provozní tlak 19,3 bar při teplotě 20 °C a 8,5 bar při teplotě 70 °C 

-36 % od 103,-

ks

od 65,60
od 54,20 bez DPH

-40 % od 93,20

bal.

od 55,90
od 46,20 bez DPH

tvarovka, průměr položka MJ s DPH

koleno, 20 mm G3G81 bal. 55,90

koleno, 25 mm 32J6M bal. 85,70

T-kus, 20 mm 8B6TS bal. 73,40

T-kus, 25 mm 6Y8GR bal. 99,00

nátrubek 20 mm JY7GD bal. 51,60

nátrubek 25 mm 80D6X bal. 73,40

Tvarovka PP-R
pro spojování trubek 
svařováním, 10 ks / bal. 
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příkon, světelný tok, krytí, rozměry položka MJ s DPH

10 W, 850 lm, IP 65, 117×115×28 mm 72D39 ks 158,�-

20 W, 1 700 lm, IP 66, 140×133×28 mm 4UZAF ks 226,�-

50 W, 4 250 lm, IP 66, 200×181×33,2 mm 1A1AD ks 455,�-

-15 % od 186,-

ks

od 158,
�-

od 131,�- bez DPH

příkon, světelný tok, rozměry položka MJ s DPH

20 W, 1 700 lm, 140×132,5×28 mm 5AFDC ks 494,�-

50 W, 4 250 lm, 200×181×33,2 mm LBXZ1 ks 750,�-

Reflektor LED s čidlem 
Pila BVP007
napětí 230 V, životnost 35 000 h, IK 06, 
barva černá, čidlo pohybu 
20 W 1 700 lm 4 000 K IP 65 A+

-14 % od 580,-

ks

od 494,�-
od 408,�- bez DPH

příkon, světelný tok, délka položka MJ s DPH

18 W, 2 520 lm, 600 mm MF18M ks 685,�-

38 W, 5 320 lm, 1 200 mm TRWM7 ks 999,�-

48 W, 6 720 lm, 1 500 mm 3J81S ks 1 334,�-

Svítidlo LED Led-Pol Sferis
prachotěsné, úhel vyzařování 120 °, 
podání barev (CRI) >80, jmenovité 
napětí 230 V, mechanická odolnost 
IK 10, třída ochrany I, montáž 
přisazená, závěsná 
18 W 2 520 lm 4 000 K IP 66

-29 % od 978,-

ks

od 685,�-
od 566,�- bez DPH

OSVĚTLENÍ

Schůdky hliníkové 
DEK ALW 404
1 110,-

Pás nářaďový 
Festa 2 kapsy
381,-

Reflektor LED 
Pila BVP007
napětí 230 V, životnost 35 000 h, barva černá 
10 W 850 lm 4 000 K IP 65 A+
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PŘÍMOTOPNÉ VYTÁPĚNÍ

specifikace položka MJ s DPH

panel LED 25P38 ks 540,�-

sada pro povrchovou 
montáž – rámeček

524P9 ks 547,�-

Panel LED 
Pila RC007B
montáž do kazetového 
podhledu 600×600 mm, 
rozměry 595×595×34 mm, 
napětí 230 V, životnost 35 000 h 
36 W 3 200 lm 4 000 K IP 20

-23 % 706,-

ks

540,
�-

446,�- bez DPH
příkon, světelný tok, barva světla položka MJ s DPH

15 W, 1 150 lm, 3 000 K PA2NL ks 165,�-

15 W, 1 200 lm, 4 000 K 2SVUK ks 165,�-

24 W, 1 900 lm, 3 000 K X94BH ks 229,�-

24 W, 2 000 lm 4 000 K J4YN0 ks 229,�-

Svítidlo LED vestavné 
Pila DN020B G2
napětí 230 V, životnost 15 000 h, třída 
ochrany II 
15 W 1 150 lm 3 000 K IP 20

-19 % od 206,-

ks

od 165,�-
od 136,�- bez DPH

příkon, světelný tok, krytí, ø svítidla položka MJ s DPH

10 W, 1 100 lm, IP 20, 250 mm 9LALR ks 261,�-

17 W, 1 700 lm, IP 20, 320 mm 7DABJ ks 379,�-

Svítidlo LED přisazené 
Pila Ceiling RD
napětí 230 V, životnost 15 000 h, barva 
bílá, výška 68 mm 
10 W 1 100 lm 4 000 K IP 20

-19 % od 326,-

ks

od 261,�-
od 216,�- bez DPH

Konvektor 
přímotopný elektrický 
Fenix CH2000B Turbo
s ventilátorem, otočný regulátor 
teploty, lze zavěsit (úchyty součástí 
balení), příkon 2 000 W, krytí IP 24, 
hmotnost 4,3 kg 

 535A9

-26 % 1 204,-

ks

889,
�-

735,�- bez DPH

Radiátor olejový 
Sencor SOH 2107BK
bezhlučný a bezúdržbový 
provoz, snadná manipulace 
a pohodlné přemísťování, 
7 topných článků, nastavitelný 
termostat, příkon 700 W, napájecí 
kabel 1,4 m, hmotnost 3,7 kg, 
rozměry 312×140×391 mm 

 3Z9DA

-15 % 1 128,-

ks

949,�-
785,�- bez DPH

Radiátor olejový 
Sencor SOH 3307BK
bezhlučný a bezúdržbový provoz, 
snadná manipulace a pohodlné 
přemísťování, 7 topných článků, funkce 
proti zamrznutí, možnost nastavení 
výkonu a teploty, příkon 1 500 W, 
rozměry 642×240×350 mm 

 7M362

-17 % 2 063,-

ks

1 699,�-
1 405,�- bez DPH

Topidlo keramické 
Sencor SFH 8050SL
nastavitelný tepelný výkon, 
vytápění i chlazení, pojistka 
proti přehřátí, příkon 2 000 W, 
hmotnost 2,2 kg, hlučnost 56 dB, 
rozměry 180×125×420 mm 

 5XAW2

-14 % 1 515,-

ks

1 299,�-
1 074,�- bez DPH

Nežli se rozhodnete pro určitý typ 
elektrického radiátoru a konvektoru, 
rozmyslete si, jaké místnosti s ním budete 
vytápět.  
Chcete-li v místnostech dosáhnout 
dlouhodobé temperace příjemným 
sálavým teplem, volte olejové přímotopy 
a konvektory s akumulačními materiály. 
Chystáte-li se však vytápět prostor, ve 
kterém dochází k častým únikům tepla 
vinou častého otevírání dveří, dejte 
přednost běžným elektrickým přímotopným 
konvektorům s výdechovou mřížkou 
a případně ventilátorem. Ty jsou totiž 
schopné zvýšit teplotu za kratší čas než 
konvektory s akumulačními materiály. 
Výběrem vhodného topidla si zajistíte 
příjemné teplo, ale také optimalizujete 
náklady za vytápění.

KDY POUŽÍVAT PŘÍMOTOPNÉ 
A KDY OLEJOVÉ RADIÁTORY?

TIP ODBORNÍKA 
Jindřich Roedl

produkt manažer pro elektrická 
vytápění

Ventilátor teplovzdušný 
Sencor SFH 7057WH
2 úrovně nastavení topného 
výkonu – 1 200 / 2 000 W, 
funkce studený vzduch, 90° 
automatická oscilace, 
plynule regulovatelný 
termostat, nastavení teploty 

 C0Y96

-13 % 695,-

ks

599,�-
495,�- bez DPH

27BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU

provedení položka MJ s DPH

bílá B0FXM ks 8 699,�-

bílá břidlice ZD7NW ks 8 699,�-

černá břidlice Z33RP ks 8 699,�-

Panel sálavý 
V-systém Gloa Slim
koupelnový panel 
s akumulací tepla v kamenné 
desce, rozměr 25×100 cm, 
výkon 500 W, časovač, 
2 hrazdy na sušení ručníků, 
rozsah 19 – 23 °C, krytí IP 24 

-18 % 10 692,-

ks

8 699,�-
7 189,�- bez DPH

příkon, hmotnost položka MJ s DPH

500 W, 3,4 kg W13W8 ks 1 899,�-

1 000 W, 4,2 kg 35F32 ks 2 034,�-

1 500 W, 5,2 kg 62F33 ks 2 259,�-

2 000 W, 6,2 kg 26H23 ks 2 459,�-

2 500 W, 7,2 kg N3Z2U ks 2 999,�-

Konvektor přímotopný 
elektrický 
Fenix ATLANTIC F125-D
nástěnný, s elektronickým digitálním 
termostatem, pracovní režimy 
(Manual / Prog – změna teploty v závislosti 
na čase a dni), s vypínačem, LED 
signalizace, délka přívodu 1,3 m, krytí IP 24 -29 % od 2 697,-

ks

od 1 899,
�-

od 1 570,�- bez DPH
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provedení kabelu položka MJ s DPH

CYKY-J 3× 1,5 RE 495H4 bal. 1 644,�-

CYKY-O 3× 1,5 RE 383P8 bal. 1 644,�-

CYKY-J 3× 2,5 RE 229S8 bal. 2 709,�-

CYKY-J 5× 1,5 RE 355P4 bal. 2 720,�-

CYKY-J 5× 2,5 RE 334S4 bal. 4 454,�-

Kabel CYKY
pro pevné uložení ve 
vnitřních a venkovních 
prostorech, UV odolný, 
odolný šíření plamene, 
třída reakce na oheň Eca, 
PVC izolace, pevné 
kruhové měděné vodiče 
typu RE, délka 100 m 

-21 % od 2 107,-

bal.

od 1 644,�-
od 1 358,�- bez DPH

Svorka krabicová WAGO
pro připojení vodičů, transparentní 

-28 % od 4,90

ks

od 3,60
od 3,00 bez DPH

jmenovitý proud, délka položka MJ s DPH

16 A, 20 m 529A2 ks 1 741,�-

32 A, 15 m 386B2 ks 1 463,�-

Kabel prodlužovací gumový spojka
1× spojka 5p, IP 44, kabel H05RR–F 5G 2,5 mm², 
napětí 400 V, barva černá 

-29 % 2 486,-

ks

1 741,�-
1 439,�- bez DPH

ELEKTROMATERIÁL

délka položka MJ s DPH

25 m 394H3 ks 999,�-

50 m 522K4 ks 1 944,�-

Kabel prodlužovací PVC 
na bubnu 3× 1,5 mm² IP 20
tepelná pojistka, krytí IP 20, zásuvky 4× 230 V, 
max. zátěž navinutý 4,8 A / 1 100 W, 
rozvinutý 16 A / 3 680 W, vodič 
H05VV–F 3G 1,5 mm², napětí 230 V 

-30 % od 1 429,-

ks

od 999,
�-

od 826,�- bez DPH

patice, barva světla, příkon, světelný tok položka MJ s DPH

E27, 2 700 K, 10 W, 1 055 lm 04UJK ks 57,70

E27, 2 700 K, 14 W, 1 521 lm 1V8FA ks 70,50

GU10, 4 000 K, 5 W, 500 lm 228B8 ks 61,40

Žárovka LED Pila
matná, životnost 15 000 h 
5 – 14 W 500 – 1 055 lm 2 700 – 4 000 K A+

-19 % od 71,40

ks

od 57,70
od 47,70 bez DPH
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typ, použití, materiál pláště, 
barva položka MJ s DPH

CB100F, vnitřní TV a SAT 
rozvody, bílá

423A4 bal. 1 088,�-

CB113, vnitřní TV, SAT 
a CCTV rozvody, bílá

228N4 bal. 1 236,�-

CB113 UV, venkovní 
TV, SAT a CCTV 
rozvody – UV odolný, 
černá

232P2 bal. 1 338,�-

Kabel koaxiální
třída reakce na oheň Eca, 
100 m / bal. 

-27 % od 1 511,-

bal.

od 1 088,�-
od 899,�- bez DPH

typ, šířka pásma položka MJ s DPH

CAT5e, 100 MHz 628P2 m 7,50

CAT6, 250 MHz 326N3 m 10,90

Kabel instalační 
Solarix
UTP – nestíněný, izolace 
PVC, barva šedá, reakce na 
oheň Eca, 305 m / bal., cena 
za bm 

-25 % od 10,20

m

od 7,
50

od 6,20 bez DPH

délka položka MJ s DPH

25 m 62M36 ks 1 199,�-

40 m 28M95 ks 1 912,�-

Kabel prodlužovací PVC na bubnu 
Schneider 3× 1,5 mm² IP 44
zásuvky 4× 230 V, kabel H05VV–F 3G 1,5 mm², 
napětí 230 V, LED signalizace, max. zátěž 
navinutý 4,3 A / 1 000 W, rozvinutý 12,1 A / 2 800 W, 
krytí IP 44, IK 08, tepelná pojistka 

-16 % od 1 443,-

ks

od 1 199,�-
od 991,�- bez DPH

funkce položka MJ s DPH

automatická žaluzie 383P4 ks 533,�-

automatická žaluzie a časový spínač 
(0,5 – 25 min)

344P4 ks 591,�-

automatická žaluzie, časový spínač 
(0,5 – 25 min), vlhkostní čidlo

98M56 ks 727,�-

Ventilátor Primo base 100
axiální, jmenovité napětí 230 V, příkon 12 W, 
krytí IP 44, pro průměr potrubí 100 mm, 
objemový průtok > 110 m³ / h, barva bílá 

-18 % od 656,-

ks

od 533,�-
od 440,�- bez DPH

vnější ø, délka položka za m bez DPH MJ s DPH

16 mm, 10 m 243N4 3,50 bal. 42,00

20 mm, 10 m 349A9 4,60 bal. 55,10

25 mm, 10 m 323R2 7,60 bal. 91,30

32 mm, 10 m 492R8 12,60 bal. 153,�-

16 mm, 50 m 259H8 3,00 bal. 180,�-

20 mm, 50 m 236H9 3,70 bal. 219,�-

25 mm, 50 m 236K9 5,40 bal. 326,�-

32 mm, 50 m 348B3 8,40 bal. 505,�-

Trubka ohebná PVC 
Kopos Monoflex 320 N
s nízkou mechanickou 
odolností 320 N / 50 mm, brání šíření 
plamene 

-19 % 5,30

m

4,20
3,50 bez DPH

typ, počet propojených vodičů, barva krytu, balení položka za ks bez DPH MJ s DPH

zasouvací, 2, bílá, 40 ks 684P8 3,00 bal. 141,�-

zasouvací, 3, oranžová, 30 ks 439B4 3,30 bal. 119,�-

zasouvací, 4, červená, 20 ks 339S2 4,40 bal. 105,�-

zasouvací, 5, žlutá, 20 ks 428V3 5,80 bal. 141,�-

páčková, 2, oranžová, 16 ks 653P8 5,80 bal. 113,�-

páčková, 3, oranžová, 12 ks 228H2 8,40 bal. 122,�-

páčková, 5, oranžová, 8 ks 259S4 13,40 bal. 130,�-
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Čistič koberců 
a potahů
s podlahovou hubicí a hubicí pro 
čištění koberců a čalounění 
prostřednictvím nástřikové extrakce, 
vhodný pro čištění v domácnostech 

MJ 1–3 dny 4–7 dní nad 7 dní

den  273,-  246,-  218,-

 PSK-00632

-25 % od 291,-

pronájem/den

od 218,
�-

od 180,�- bez DPH

Bruska na sádrokarton
pro broušení sádrokartonu a stěrky na 
sádrokarton nebo k odstraňování zbytků 
tapet, vhodná pro práci na stěně i stropě 

MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

den  504,-  463,-  422,-

 PSK-00176-15 % od 497,-

pronájem/den

od 422,�-
od 349,�- bez DPH

Laser multiliniový (zelený)
multiliniový laser se 4 liniemi vhodný pro vymezování 
sádrokartonářských příček na podlahách, stropech 
a stěnách, přenášení referenčních výškových bodů, 
svislé vyrovnávání potrubí, nivelace zásuvek 
a vyrovnávání dveří, oken zeleným paprskem 

MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

den  309,-  278,-  257,-

 PSK-01035

-15 % od 303,-

pronájem/den

od 257,�-
od 213,�- bez DPH

kapacita odsávání položka MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

40 – 60 l / s PSK-00084 den  365,-  335,-  304,-

120 – 150 l / s PSK-01011 den  576,-  535,-  493,-

Vysavače průmyslové
pro mokré a suché vysávání, vhodný 
pro odsávání během broušení a pro 
úklid na stavbě 

-16 % od 363,-

pronájem/den

od 304,�-
od 252,�- bez DPH

Čistič vysokotlaký 150 bar
vysoce výkonný vysokotlaký 
studenovodní čisticí stroj 

MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

den  290,-  261,-  232,-

 PSK-00085

-20 % od 291,-

pronájem/den

od 232,�-
od 192,�- bez DPH

do průměru položka MJ 1–3 dny 4–7 dní nad 7 dní

35 mm PSK-00843 den  354,-  318,-  291,-

54 mm PSK-00505 den  454,-  418,-  381,-

AKU lisovače fitinek
akumulátorové přístoje pro lisování 
fitinek do průměru 35 a 54 mm 
během 3 sekund 

-25 % od 388,-

pronájem/den

od 291,�-
od 240,�- bez DPH

Svářečka polyfúzní ø 20 – 63 mm
polyfúzní svařovací přístroj k upnutí 
nahřívacích trnů a nahřívacích 
nástavců o průměru 20 – 63 mm, až tři 
současně použitelné kombinace pro 
svařování trubek a tvarovek 

MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

den  242,-  213,-  193,-

 PSK-00849

-20 % od 242,-

pronájem/den

od 193,�-
od 160,�- bez DPH

Svářečka elektrotvarovek  
do průměru 400 mm
pro svařování elektrofitinek PE–PP 
fitinek 8 – 48 V do průměru 400 mm, 
automatická funkce svařování, ideální 
pro výstavbu nebo opravu 
vodovodních, plynových 
a kanalizačních sítí 

MJ 1–3 dny 4–7 dní nad 7 dní

den  968,-  920,-  871,-

 PSK-00850

-20 % od 1 089,-

pronájem/den

od 871,�-
od 720,�- bez DPH

Pumpa tlaková 
zkušební – 50 bar
přesná zkušební pumpa pro zkoušky 
vodního potrubí a tlakových nádob 
do 50 bar (5 MPa) 

MJ 1–3 dny 4–7 dní nad 7 dní

den  146,-  126,-  107,-

 PSK-00855

-20 % od 134,-

pronájem/den

od 107,�-
od 88,00 bez DPH

typ položka MJ 1–3 dny 4–7 dní nad 7 dní

AKU PSK-00609 den  475,-  436,-  407,-

benzínová PSK-00608 den  475,-  436,-  407,-

Pily řetězové
výkonné, lehké a snadno ovladatelné 
AKU nebo benzínové řetězové pily, 
pro všechny práce se dřevem 

-20 % od 509,-

pronájem/den

od 407,�-
od 336,�- bez DPH

ø kotouče položka MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

230 mm PSK-00037 den  290,-  261,-  232,-

190 mm PSK-00036 den  194,-  175,-  155,-

190 mm AKU PSK-00717 den  242,-  213,-  184,-

Pily kotoučové
pily pro řezání desek, prken, rámů a trámků, 
provádí kolmé řezy a šikmé řezy, pro tesařské 
práce a práce se dřevem 

-20 % od 291,-

pronájem/den

od 232,�-
od 192,�- bez DPH

pracovní šířka položka MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

110 mm PSK-01201 den  291,-  262,-  223,-

170 mm PSK-00198 den  436,-  397,-  358,-

Hoblíky tesařské
tesařské hoblíky jak pro jemné 
finišování, tak pro hoblování trámů, 
sloupků nebo prken 

-20 % od 279,-

pronájem/den

od 223,�-
od 184,�- bez DPH

typ položka MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

pásová PSK-00189 den  194,-  175,-  155,-

vibrační PSK-00009 den  194,-  175,-  155,-

excentrická PSK-00005 den  194,-  175,-  155,-

Brusky
brusky na měkké i tvrdé dřevo, vhodné pro 
broušení barev, laků a dalších materiálů -20 % od 194,-

pronájem/den

od 155,�-
od 128,�- bez DPH

PŮJČOVNA
SÁDROKARTONY

ČIŠTĚNÍ

VODA-TOPENÍ-PLYN

ŘEZÁNÍ A BROUŠENÍ DŘEVA

typ položka MJ 1–3 dny 4–7 dní nad 7 dní

AKU šroubovák PSK-00002 den  165,-  146,-  126,-

zásobník PSK-01197 den 28,90 28,90 28,90

AKU šroubovák 
sádrokartonářský
pro rychlé upevnění 
sádrokartonových desek ke 
kovovým nebo dřevěným 
konstrukcím na stěnách 
a stropech a vzájemné 
spojování kovových profilů 

-20 % od 158,-

pronájem/den

od 126,�-
od 104,�- bez DPH
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Je podzim, blíží se zima. Teploty venku, 
ale také v některých vnitřních prostorech 
stále klesají a klesat nadále budou. Je 
však jisté, že všechny vaše projekty nelze 
hned ukončit či na delší dobu přerušit. 
Různé procesy výstavby vyžadují správné 
vytápění. K temperování vzduchu, ale také 
konstrukcí, vám výrazně pomohou topidla 
z naší půjčovny.  
Výběr je opravdu široký. K dispozici jsou 
pro vás různě výkonná plynová, naftová 
i elektrická topidla dle vaší potřeby 
a možností stavby či vyhřívaného prostoru. 
Se správným výběrem a použitím topidla 
vám vždy ochotně poradí pracovník 
půjčovny Stavebnin DEK.

PROBLÉM VYŘEŠÍ TOPIDLO 
Z PŮJČOVNY DEK

TIP ODBORNÍKA 
Martin Kučera

produkt manažer pro vytápění a vysoušení

Topidlo plynové do 30 kW
topidlo vhodné pro malé a středně velké místnosti, snadné ovládání 
topení pomocí regulace výkonu, připojení na PB láhev 

 PSK-00072

-27 % od 194,-

pronájem/den

od 140,
�-

od 116,�- bez DPH

výkon položka MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

4 kW PSK-00070 den  137,-  109,- 90,70

9 kW PSK-00069 den  182,-  155,-  136,-

Topidla elektrická
vhodná pro malé i středně velké 
prostory, při provozu nevzniká 
kouř ani zápach, nespotřebovávájí 
kyslík a mají nízkou hlučnost 

-25 % od 121,-

pronájem/den

od 90,70
od 75,00 bez DPH

Topidlo plynové 51 – 80 kW
topidlo vhodné pro velké místnosti, 
snadné ovládání topení pomocí 
regulace výkonu, připojení na PB láhev 

MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

den  227,-  204,-  181,-

 PSK-00576

-25 % od 242,-

pronájem/den

od 181,�-
od 150,�- bez DPH

výkon položka MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

31 – 50 kW PSK-00071 den  272,-  227,-  181,-

51 – 80 kW PSK-00577 den  544,-  499,-  453,-

Topidla naftová
vhodná pro malé i středně velké prostory, 
s přímým spalováním, dlouhý provoz díky 
objemné nádrži na naftu 

-25 % od 242,-

pronájem/den

od 181,�-
od 150,�- bez DPH

TOPIDLA

MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

den  175,-  158,-  140,-

Kalhoty s laclem  
Cerva KNOXFIELD
877,-

30
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 2. 11. do 30. 11. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného množství.
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stálých zákazníků.
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kapacita odvlhčení položka MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

31 – 50 l / den STANDARD PSK-00210 den  291,-  246,-  209,-

31 – 50 l / den ECO PSK-00507 den  318,-  273,-  245,-

51 – 70 l / den ECO PSK-00557 den  345,-  300,-  263,-

Odvlhčovače
pro vysoušení staveb po 
haváriích, záplavách, ke zkrácení 
technologických přestávek a pro 
vysoušení sklepů 

-25 % od 279,-

pronájem/den

od 209,
�-

od 173,�- bez DPH

Topidlo naftové infračervené do 50 kW
s infračerveným sálačem, vhodné tam, kde má být 
zamezeno čeření vzduchu, vhodné do vnitřních 
prostor staveb, vyniká nízkou spotřebou paliva 

MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

den  500,-  427,-  363,-

 PSK-00581

-25 % od 484,-

pronájem/den

od 363,�-
od 300,�- bez DPH

Topidlo plynové – terasový sálač
plynové topidlo pro venkovní posezení, 
terasy a společenské akce, nezávislé 
na elektrickém proudu 

MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

den  182,-  146,-  109,-

 PSK-00928

-25 % od 146,-

pronájem/den

od 109,�-
od 90,00 bez DPH

Topidlo naftové 31 – 50 kW – nepřímé 
spalování
středně výkonné topidlo s nepřímým 
spalováním, spaliny lze odvést mimo 
vytápěný prostor, jsou tedy vhodné do špatně 
větraných místností, stanů, provozoven 

MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

den  717,-  626,-  535,-

 PSK-00927

-25 % od 714,-

pronájem/den

od 535,�-
od 443,�- bez DPH

Ventilátor podlahový
přenosný průmyslový ventilátor pro 
vysoušení podlah, vhodný také pro 
vysoušení staveb a výměnu vzduchu 
v prostorách staveb, podporuje 
činnost odvlhčovačů 

MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

den  137,-  118,-  100,-

 PSK-00684

-25 % od 134,-

pronájem/den

od 100,�-
od 82,50 bez DPH

Ventilátor průmyslový ø 500 mm
přenosný průmysový ventilátor pro 
podporu vysoušení, vytápění 
a výměnu vzduchu v prostorách 
staveb, aktivně podporuje činnost 
odvlhčovačů a topidel, 3 rychlosti 
proudění vzduchu 

MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

den 90,80 81,70 72,60

 PSK-00676

-25 % od 96,80

pronájem/den

od 72,60
od 60,00 bez DPH

Ventilátor ø 300 mm s pružnými 
hadicemi
přenosný průmysový ventilátor 
s možností osazení nasávací / odváděcí 
hadicí, vhodný pro vysoušení a výměnu 
vzduchu v prostorách staveb, podporuje 
činnost odvlhčovačů a topidel, vhodný 
i pro ventilaci prašného prostředí 

MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

den  200,-  173,-  136,-

 PSK-00677

-25 % od 182,-

pronájem/den

od 136,�-
od 113,�- bez DPH

Vlhkoměr stavební
pro měření vlhkosti stavebních 
materiálů, ideální pro sledování 
průběhu vysychání podlah, zdí 
a povrchů, měření bez 
poškození povrchu 

MJ 1–3 dny 4–14 dní nad 14 dní

den  155,-  134,-  113,-

 PSK-00559

-15 % od 134,-

pronájem/den

od 113,�-
od 93,40 bez DPH

průtok položka MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

200 l / min PSK-00190 den  257,-  226,-  195,-

400 l / min PSK-00191 den  411,-  360,-  308,-

Čerpadla ponorná kalová
pro čerpání znečištěné vody, vhodné 
při zatopení sklepů, studní apod. 

-15 % od 230,-

pronájem/den

od 195,�-
od 162,�- bez DPH Čerpadlo ponorné s hladinou 

sání do 2 mm
čerpadlo se speciální uretanovou sací 
podložkou, díky níž může sát na 
rovné podlaze hladinu kapaliny až na 
úroveň 1 – 2 mm, max. dopravní 
výška 11,5 m, max. průtok 5,5 m³ / hod. 

MJ 1–7 dní 8–30 dní nad 30 dní

den  299,-  258,-  216,-

 PSK-00192

-15 % od 255,-

pronájem/den

od 216,�-
od 179,�- bez DPH

VENTILÁTORY ODVLHČOVAČE A ČERPADLA

PŮJČUJEME STROJE 
A NÁŘADÍ BEZ KAUCE

Více informací na 
www.dek.cz/pujcovnabezkauce 
nebo v půjčovnách Stavebnin DEK

Podmínkou zápůjčky je uhrazení zálohové faktury platební kartou.
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B Benešov, Beroun, Blansko Pražská, Brno, Brno 2 (voda-topení-sanita), Břeclav, Č Česká Lípa, České Budějovice Hrdějovice, České Budějovice Litvínovice,  
Český Brod Chrášťany, D Dačice, Děčín, F Frýdek-Místek, H Havířov, Hlinsko, Hodonín, Hořovice, Hradec Králové, CH Cheb, Chomutov, Chrudim, J Jeseník, 
Jičín, Jihlava, Jindřichův Hradec, K Kadaň, Karlovy Vary, Karviná, Kladno, Klatovy, Kolín, Krnov, L Liberec, Louny, Lovosice, M Mělník, Mikulov, Mladá Boleslav, 
Mohelnice, Most, N Nové Strašecí, Nový Jičín, Nymburk, O Olomouc, Opava, Ostrava Hrabová, Ostrava Hrušov, P Pardubice, Pelhřimov, Písek, Plzeň Černice, 
Plzeň Jateční, Praha Hostivař, Praha Stodůlky, Praha Vestec, Prachatice, Prostějov, Přerov, Příbram, R Rakovník Lubná, S Sokolov, Staré Město u UH, Strakonice, 
Sušice, Svitavy Olbrachtova, Svitavy Olomoucká, Šumperk, T Tábor Čekanice, Tábor Soběslavská, Tachov, Teplice Hřbitovní, Teplice Tyršova (voda-topení-sanita), 
Tišnov, Trhové Sviny, Trutnov, Třebíč, Třinec, Turnov, U Uherské Hradiště (voda-topení-sanita), Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, V Valašské Meziříčí, Veselí nad 
Moravou, Vimperk, Vyškov, Z Zlín Louky, Zlín Příluky, Znojmo, Žatec, Žďár nad Sázavou Aktuální kontakty naleznete na: www.dek.cz/kontakty

90 PRODEJEN PO CELÉ ČR – NAVŠTIVTE NÁS!

Nevíte si rady? Kontaktujte 
naše Zákaznické centrum: 510 000 100    stavebniny@dek.cz          510 000 100 stavebniny@dek.cz www.dek.cz510 000 100 stavebniny@dek.cz

Malba interiérová 
DEKFINISH speciál
vhodná pro renovační a nové nátěry, 
vodou ředitelná disperze, zvýšená 
odolnost otěru, vyšší kryvost a bělost, do 
interiéru, min. 2 nátěry, ~0,15 kg / m² / nátěr 

3+1 BAL. ZDARMA

DÁREK

Příčkovka Porfix
pro nenosné stěny, příčky, přizdívky 
a obezdívky 

 62A25

-24 % 32,70

ks

od 24,
70

20,40 bez DPH

Taška střešní  
KM Beta ROTA PRIMA
betonová plochá taška se sníženou dvojitou vodní drážkou, 
povrchová úprava hladká s akrylátovým nástřikem v lesklém 
provedení, barva černá, laťování 396 – 416 mm, rozměr 496×330 mm, 
spotřeba 8 ks / m², balení 90 ks / pal., cena� 496,- / m² s DPH 

 96WFA

-20 % 77,60

ks

62,
00

51,30 bez DPH

Reflektor LED 
Pila BVP007
napětí 230 V, životnost 35 000 h, 
barva černá 
10 W 850 lm 4 000 K IP 65 A+

 72D39

-15 % 186,-

ks

od 158,
�-

131,�- bez DPH

 98L44

-27 % od 701,-

ks

od 509,
�-

od 421,�- bez DPH

Čistič vysokotlaký 
Kärcher K 3
pro lehčí nečistoty, pistole G 120 Q s regulací 
tlaku, tryska rotační + Vario Power Jet, 
adaptér, filtr, příkon 1 600 W, výkon 25 m² / h, 
napětí 230 V, průtok 380 l / h, pracovní 
tlak 120 bar, 272×600×307 mm, 
hmotnost 5 kg 

 U7LH4

-40 % 4 499,-

ks

2 662,
�-

2 200,�- bez DPH

https://www.dek.cz/produkty/detail/3630301517#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/8500165606#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/3290311106#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/vypis/16137#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad
https://www.dek.cz/produkty/detail/1225331080#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=listopad

